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 در آستانه بهشت 
عید  قبل،  سال  هست؟  یادتان 
برایش  هایمان  دل  چقدر  فطر، 
می  را  رمضان  بود؟  شده  تنگ 
گویم، ماه خدا را. بعضی هایمان 
اشک ریختیم، بعضی هایمان بی 
صبری کردیم و بعضی هایمان  
مدام زمزمه کردیم که »صد شکر 
که این آمد و صد حیف که آن 
رفت«. ولی بالاتفاق همگی یک 
آرزوی مشترک را با همه وجود در 
قشنگ ترین و مهم ترین گوشه 
دل مان نگه داشته بودیم که سال 

دیگر خدا  ... مشروح در صفحه 2

* هرم پور

 

 

 

تسلط کادر درمانی در مهار 
کرونا  افزایش یافته است

رئیس جمهور  : 
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مجلس لاریجانی ، تبدیل به 
مجلس شورای اسلامی شود

نادران ، فعال اصولگرا:

مردم  در انتخابات ۱۴۰۰ به 
کاندیدای اجاره ای رای نمی دهند

صوفی فعال اصلاح طلب :

صفحه  6

صفحه  6

۵تمدید دفترچه های تامین اجتماعی تا آخر اردیبهشت  ۵بخشش اجاره بهای موقوفات استان مجوز می خواهد ۵آزادسازی مشروط وام  مسکن محرومان از دیروز

عکس :  آرین پور

بهار بند دره
لبخند منطقه گردشگری فراموش شده بیرجند به استاندار

آگهی مزایده عمومی -  نوبت اول
 شهرداری بیرجند

 شرح در صفحه آخر

جناب آقای مرسل مالکی
انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت

 معاون هماهنگی امور اجرایی حوزه استاندار
 که بیانگر توانمندی و مسئولیت پذیری شماست

 صمیمانه تبریک عرض می نماییم
 از درگاه باریتعالی برایتان موفقیت روزافزون آرزومندیم.

پدر، مادر، خواهر، برادر و همسرتان

قابل توجه همشهریان بیرجندی
مشاوره ، خرید و فروش،  بازسازی و تعمیرات املاک بیرجندی ها 

در مشهد مقدس     091۵161391۷  - جعفر خسروی

جناب آقای مهندس اشرفی
مدیرکل محترم تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی

خبر مسرت بخش مسئولیت جناب عالی را در منصب جدید که نشان از درایت 
و توانمندی اجرایی شما می باشد، تبریک عرض نموده از درگاه ایزد منان 

عزت،  سربلندی و توفیقات الهی برایتان مسئلت داریم.

شرکت طاق بیست- صباغ

جناب آقای مهندس پارسا
با کمال ارادت و امتنان بدینوسیله انتصاب جناب عالی را به عنوان 

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان خراسان جنوبی 
که نشان از تعهد، وظیفه شناسی، پشتکار و جدیت شما در عرصه 

خدمت رسانی به مردم می باشد تبریک عرض نموده، توفیق روز افزون تان 
را از درگاه باریتعالی آرزومندیم. 
شرکت طاق بیست- صباغ

به نام خدایی که هستی بخش زندگیست

اولین سالگرد

 فقدان برادری مهربان و معلمی گرانقدر مرحوم

حاج محمدعلی شریف زاده 
که مصادف با تاریخ پنجشنبه ۱۳۹۹/۲/۴ 
می باشد را ارج می نهیم و همزمان در آستانه ماه 
مبارک رمضان و روز معلم یادش را گرامی داشته و 
 برای حفظ سلامت جامعه به سوگ او می نشینیم

 و فاتحه ای را نثار روح پاکش می نماییم.

غم هجران تو هرگز نرود از یادم       با غم دوری تو ره به کجا دارم من

خانواده های: شریف زاده – عظیمی – شریفی

انا لله و انا الیه راجعون  
اگرچه هر غمی دشوار از بهر بشر باشد 
غم مرگ پدر از هر غمی دشوارتر باشد 
هفتمین روز درگذشت پدرعزیزمان 

حاج سیدمرتضی ملایی
  )پدر شهید سید محمد حسین ملایی( 

را به اطلاع دوستان و آشنایان می رساند
 هزینه مجلس ختم مرحوم صرف امور خیریه خواهد گردید. 

 خانواده مرحوم حاج سیدمرتضی ملایی

مرحوم مغفور حاج محمد علی شریف زاده )رحمه ا... علیه(
را به سوگ نشسته ایم و از همه بزرگوارانی که در این یک سال مرهم آلام ما بودند، 

صمیمانه قدردانی می کنیم و با عنایت به شرایط کنونی جامعه و ضرورت رعایت
 فاصله اجتماعی،استدعا داریم با ذکر فاتحه ای روح آن مرحوم را قرین شادی و رحمت

 و مغفرت واسعه الهی نموده و موجبات مزید امتنان اینجانبان را فراهم فرمایید.
)لازم به ذکر است هزینه مراسم صرف امور خیریه در سطح استان خراسان جنوبی 

گردید(

خانواده های: شریف زاده،سلیمانی مود، خسروی، زمانی پور، علینقیان 
شریفی مود، عظیمی  و سایر فامیل وابسته 

چه آرام و بی صدا ما را تنها گذاشتی
       و ما چه بی تاب و قرار تا ابد...

               دلمان هوای آغوش گرم و پر مهرت را خواهد کرد 
                         و دلتنگ لحظه های با تو بودن خواهیم بود

 اینک با زبان اشک و اندوه، از روزهای فراق سخن می گوییم
 و سالگرد پرواز ناباورانه عزیز دلمان

همسر ،  برادر و پدر مهربانمان

     پدر جان   
                              یکسال از فقدانت گذشت

شرکت توسعه بازاریابی و فروش ماد با وکالت از بانک ملت در نظر دارد املاک مشروحه ذیل در استان  خراسان 
جنوبی را از طریق مزایده  عمومی شماره ۹۹/۳ به  فروش برساند. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و 

همچنین دریافت اسناد مزایده از تاریخ ۹۹/۲/۴ لغایت ۹۹/۲/۱۱  از ساعت ۸  الی ۱۴ به آدرس ذیل مراجعه فرمایند.
 آخرین مهلت تحویل اسناد مزایده تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۹۹/۲/۱۱  می باشد. ضمناً جلسه بازگشایی پاکات و اعلام برندگان مزایده ساعت ۱0 صبح 
 روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۲/۱۷ در محل دفتر مرکزی شرکت برگزار می گردد. شرکت در قبول یا رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار خواهد بود.توضیحات: الف( 
در فروش های نقدی شرایط پرداخت به صورت ۴0 درصد پیش پرداخت، ۴0 درصد حداکثر ۲ ماه بعد )همزمان با تحویل ملک( و ۲0 درصد هنگام تنظیم سند در 
 دفترخانه می باشد. ب( نحوه فروش نقد و اقساط )درصد پیش پرداخت، تعداد اقساط و نرخ سود اقساط( طبق جدول مندرج در آگهی می باشد. ج( در فروش های 
اقساطی اولویت با بالاترین قیمت پیشنهادی و کمترین تعداد اقساط بوده و شرکت مجاز است براساس پیشنهادهای واصله نسبت به تعیین برنده مزایده 
با اقدام نماید. د(تحویل ملک صرفا در خصوص املاک فاقد متصرف می باشد. همچنین در املاک متصرف دار، مشاعی و فروش های اقساطی انتقال ملک با 

تنظیم وکالت نامه رسمی بلا عزل خواهد بود. هـ( سایر شرایط مزایده فروش املاک در اسناد مزایده درج گردیده است.
قیمت پایه متراژ )مترمربع(کاربریکد شناسهردیف

)ریال(
مبلغ با احتساب 

تخفیف
شرایط 
فروش

توضیحاتآدرس

اعیانعرصه

قاین ، خیابان پیروزی، پیروزی ۸، نقد***۲۴۹/۹۲۴۰۴/۲۶۸/۸۰۰/۰۰۰مسکونی۱۳۰۶۰۷۷
پلاک ۶ و ۸ 

با وضعیت موجود 

فردوس،خیابان حاشیه بلوار جمهوری نقد***۴۱۷/۲۳۱۱/۱۴۴/۰۳۴/۸۳۴/۰۰۰مسکونی۲۳۰۷۲۵۰
اسلامی، حدفاصل خیابان جانبازان و 
آیت اله معنوی، جانبازان ۱ پلاک ۹۴

با وضعیت موجود ملک مشاعی )سهم بانک ۴/۴۲ دانگ مشاع از ششدانگ( 
دارای متصرف، مسئولیت رفع تصرف و هزینه ها به عهده خریدار می باشد  
)۶۱ متر مربع زیر زمین+ ۱۹۸/۵ همکف+ ۴۰  نیم طبقه+ ۱۱/۶۴ خرپشته(

سرایان، شهرک صنعتی ، کیلومتر۵، نقد۶۴۷۷۱۶۸۲۲/۲۱۱/۹۰۴/۹۳۷۱/۹۹۰/۷۱۴/۴۴۳صنعتی۳۱۰۲۳۳
جاده سرایان - آیسک 

شرکت کشاورزی بهاران سرایان

با وضعیت  موجود ملک مشاعی )سهم بانک ۲۷۹۶ سهم مشاع از ۶۴۷۷  سهم 
ششدانگ(  دارای متصرف، مسئولیت رفع تصرف و هزینه ها به عهده خریدار 

می باشد. فاقد ماشین آلات، متراژ اعیان تقریبی می باشد

سرایان، خیابان امام خمینینقد۱۴۶/۹۹۱۰۵/۹۰۶۳۷/۴۴۶/۰۰۰۵۴۱/۸۲۹/۱۰۰مسکونی۴۳۰۶۸۲۰
امام خمینی ۱۹، پلاک ۲۰

با وضعیت  موجود ملک مشاعی )سهم بانک ۴/۵ دانگ مشاع از ششدانگ(  دارای 
متصرف، مسئولیت رفع تصرف و هزینه های مربوطه به عهده خریدار می باشد 

نیمبلوک ، خیابان ولیعصر ، ولیعصر ۸ نقد۲۷۷/۱۱۱۴۴۷۷۳/۱۱۰/۰۰۰۶۱۸/۴۸۸/۰۰۰مسکونی۵۳۰۵۶۶۷
پلاک ۴۷، قطعه شمالی جنب مسجد

با وضعیت  موجود دارای متصرف، مسئولیت رفع تصرف و هزینه های مربوطه 
به عهده خریدار می باشد. )همکف ۱۱۴، انبار ۳۰ متر مربع(

نقد و ۳۹۱/۵۳۶۲/۲۱۲/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰۱۰/۸۹۰/۰۰۰/۰۰۰مسکونی۶۳۰۴۳۵۱
اقساط

بیرجند ، خیابان حکیم نزاری ، حکیم 
نزاری ۱۲،جمهوری ۸،  پلاک  ۴۱

با وضعیت  موجود )متراژ عرصه پس از عقب نشینی ۳۸۰/۵ متر می باشد(

نقد و ۲۷۳/۷۵۳۰۸/۴۵۲/۸۶۷/۴۰۰/۰۰۰۲/۵۸۰/۶۶۰/۰۰۰مسکونی۷۳۰۶۲۶۲
اقساط

فردوس، حاشیه خیابان خرمشهر ، 
نبش خرمشهر ۱۰ ، پلاک ۱۱۴

با وضعیت  موجود دارای متصرف، مسئولیت رفع تصرف و هزینه های مربوطه 
به عهده خریدار می باشد. )۷۲/۵ متر مربع زیر زمین+ ۱۸۵/۹۵ متر مربع

 همکف + ۵۰ متر مربع پارکینگ و انباری(

آدرس و تلفن دفتر نمایندگی استان: بیرجند، خیابان شهید محلاتی، نبش ۷ تیر، ساختمان سرپرستی بانک ملت، طبقه پنجم امور اداری و ساختمان.  تلفن : ۳۲۴۴۶۶۱۶ -۰۵۶  
آدرس و تلفن دفتر مرکزی: تهران، بزرگراه آفریقا، نرسیده به چهارراه جهان کودک، کوچه ژوبین، پلاک۵  تلفن: ۸۸۷۸۱۳۱۷ – ۸۸۸۷۲۲۰۰

نقد و اقساط

نرخ سود اقساطتعداد اقساط )ماه(پیش پرداختکاربری

مسکونی  
تجاری  
اداری 
سرقفلی

 ۴۰ درصد

۱۲۰

۱۲ درصد۲۴

۱۳ درصد۳۶

۱۴ درصد۴۸

۱۵ درصد۶۰

صفحه ۳
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اتصال بیش از نیمی از دانش آموزان به شبکه شاد

صدا و سیما- بیش از 50 درصد دانش آموزان استان تاکنون به شبکه شاد متصل شدند. مدیرکل آموزش و پرورش با بیان اینکه 80 درصد مدیران و معلمان هم عضو این شبکه 
شدند، گفت: فعالیت اپلیکیشن شاد در همه دوره های تحصیلی آغاز شده و بیش از 570 آموزشگاه به این شبکه متصل هستند. وی ادامه داد :بر اساس تفاهم نامه ای با وزارت 
ارتباطات مناطق محروم هم به اینترنت متصل می شوند و تا اجرایی شدن آن، راهبران آموزشی این دانش آموزان را از محتواهای آموزشی بهره مند می کنند.

در آستانه بهشت 

*  هرم پور

بود؟  برایش تنگ شده  قبل، عید فطر، چقدر دل هایمان  یادتان هست؟ سال 
رمضان را می گویم، ماه خدا را. بعضی هایمان اشک ریختیم، بعضی هایمان بی 
صبری کردیم و بعضی هایمان مدام زمزمه کردیم که »صد شکر که این آمد و 
صد حیف که آن رفت«. ولی بالاتفاق همگی یک آرزوی مشترک را با همه وجود 
در قشنگ ترین و مهم ترین گوشه دل مان نگه داشته بودیم که سال دیگر خدا 
توفیق مان بدهد و عمری برایمان مقدر فرماید تا باشیم و رمضان دیگری را هم 
ببینیم و چشمی و وجودی و قلبی را از نوشیدن صهبای معنوی و خوش شب های 
قدرش سیر کنیم و جبین به آستان مقدس شکر ایزد لایتنهایی بساییم و زار به 
درگاهش ناله کنیم تا به بزرگی و  خداوندی اش، این عبودیت ناقص و نیمه را از 
ما  قبول کند و چشم از خطاهایمان بپوشد و قلم عفو  و رحمت بر گناهان مان که 

گاه کوچک هم نیستند، بکشد. 
رمضان آمد، با همان صفایی که همیشه انتظارش را داریم و با همان عظمتی که می 
تواند دوباره انسانی را از نو بسازد. درهای رحمت خدا در آستانه باز شدن قرار دارند و 
پر و بال های معنوی، در آستانه روئین به جان و دل ما انسان ها. همگی در آستانه 
بهشت ایستاده ایم، اما امسال اراده هایمان چه می گویند؟ ساخته شدن؟ یا سکون 
و غفلت و درجازدن؟ رمضان، هر سال دست می گشاید، آغوش باز می کند و پیغام 
می فرستد که حرکت را، پرواز را، قدم به قدم همراه شدن با تعالی و معنویت را ، صفا 
و عشق و محبت را، درک حقیقی از هستی را و پر و بال ساییدن به ضریح مطهر 
اشرف المخلوقات بودن مان را، با او، همراه او، و در کنار او به آسمانی از دستاوردهای 

معنوی پیوند زنیم. 
خوشا به حال آنان که فهم کنند و ندای منادی را به دل و جان بسپارند و سربلند 
بیرون بیایند و بدا به حال آنان که در حضیض غفلت ها همچنان بمانند و از درک 
سحرها و افطارها و دقیقه ها و روزها و شب های رمضان محروم بمانند. شاید 
رمضان امسال به سبب وجود بلایی ظاهری به نام کرونا، یکی از بهترین رمضان 
های عمرمان باشد، بلایی که نعمت گونه، رمضان امسال مان را به اجبارِ پرهیزی 
مبارک، از برخی اسراف ها، چشم و هم چشمی ها، وقت گذرانی ها، دورهمی های 
زمان سوز و بی فایده و سفره های رنگینِ محروم سوز، دور خواهد داشت و به 
جایش، برکت زمان، برکت لحظه ها، برکت توجه بیشتر به محرومان، برکت قناعت 

و قدرشناسی از نعمت ها را ارزانی مان خواهد نمود. 
برایم جالب بود که خواندم مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران )ایسپا( در تاریخ ۲۴ 
تا ۲7 فروردین ۱۳۹۹ از مردم پرسیده بود؛ »اهمیت دین و خداوند در این مدت 
شیوع کرونا برای شما نسبت به قبل چه تغییری کرده است؟« ۴7 درصد مردم 
ایران گفته بودند اهمیت دین و خدا در این مدت برایشان بیشتر از قبل شده و ۴8 
درصد گفته بودند از این نظر تغییری برایشان ایجاد نشده است. فقط سه و نیم 
درصد مردم گفته بودند اهمیت دین و خداوند برایشان کمتر از قبل شده. در سؤال 
دیگری، این نظرسنجی هشت مکان یا فعالیتی که در ایام شیوع کرونا تعطیل 
شده را برای پاسخگویان ذکر کرده و از پاسخگویان خواسته بود بگویند ترجیح می  
دهند کدام یک از این مکان ها زودتر بازگشایی شود؟ نتایج نظرسنجی نشان می 
 داد اماکن مذهبی و زیارتی هم ردیف با مراکز تجاری و خرید با ۳۳ درصد در صدر 
انتخاب و ترجیح مردم برای بازگشایی و رفع محدودیت بودند. معنویت ها، عشق 
به خدا و دوست داشتن دین و تمایل به گره زدن سرنوشت ها با دین، همچنان در 
بین مردم ما قوی تر از همیشه است. به هر حال فرصت خوبیست، امسال مطمئنم 
زمان بیشتری در اختیار خواهیم داشت، بیاییم بیشتر بخوانیم، بیشتر تفکر کنیم 
و بیشتر عبادت همراه با تعمق داشته باشیم. قدر رمضان امسال را بدانیم که ایام 
خوش، معمولًا زودتر از معمول می گذرند؛ نباشد که ما هم چون  صائب تبریزی، 

در آخرین روزهای رمضان افسوس بخوریم و بگوییم؛

 افسوس که سی پاره این ماه مبارک  /  از دست به یکبار چو اوراق خزان رفت

)لطفا نظر و پیشنهاد خود در رابطه با سرمقاله به شماره 0۹۳0۴۹۴۳8۳۱ ارسال فرمایید(      

سرمقاله

محمودآبادی- ۴50 مدرسه روستایی 
تا خرداد ماه امسال به شبکه اینترنت 
متصل خواهد شد. با توجه به استفاده 
آموزش و پرورش از اپلیکیشن شاد با 
کمک اینترنت برای مقابله با بحران 
کرونا و بهره مندی دانش آموزان از 
دروسی که در سال تحصیلی از آنها 
عقب مانده اند. اداره کل ارتباطات و 
پرورش  و  آموزش  به  استان  فناوری 
 ۴50 ماه  خرداد  پایان  تا  داد  تعهد 
اینترنت  به  را  روستایی  مدرسه 

سراسری متصل کند.
مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات 
با آوا  خراسان جنوبی در گفت و گو 
اعلام کرد: در سراسر استان بر اساس 
از  شناسایی آموزش و پرورش بیش 
هزار مدرسه داریم که باید به اینترنت 
متصل شوند. این مدرسه ها در پایه 
متوسطه  و  دبستان  مختلف  های 
هستند. مصطفی بهی افزود: از تعداد 
هزار و ۲۲5 مدرسه که در دو فاز جهت 
اجرا ابلاغ شده اند، حدود ۴50 مدرسه 
در فاز یک اجرای طرح منظور شده 
اند و عملیات اجرایی توسط شرکت 
وی  است.  انجام  حال  در  مخابرات 
 ۲5۹ اتصال  عملیات  تاکنون  افزود: 
مدرسه به شبکه تکمیل شده است و 
مابقی مدارس نیز تا ۲7 اردیبهشت ماه 

از این سرویس بهره مند می شوند.
مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات 
طرح  کرد:  تصریح  جنوبی  خراسان 
هوشمندسازی مدارس با هدف اتصال 

مدارس کشور به یک شبکه یکپارچه 
بر بستر شبکه ملی اطلاعات، جهت 
محور  عدالت  آموزشی  خدمات  ارائه 
ویژه معلمان و دانش آموزان در حال 
این  انجام است. وی اضافه کرد: در 
عهده  بر  شبکه  سازی  پیاده  طرح 
فناوری اطلاعات  و  ارتباطات  وزارت 
همکاری  با  که  است  گرفته  قرار 
شرکت مخابرات ایران در حال انجام 

از  برخی  گلایه  درباره  وی  است. 
شهروندان استان درباره سرعت پایین 
اینترنت اعلام کرد: به لحاظ پهنای 
پهنای  این  در  میزان مصرف  و  باند 

باند هیچ مشکلی در استان نداریم اما 
اگر مشکلی به صورت موردی وجود 
سامانه  با  توانند  می  شهروندان  دارد 
۱۹5 تماس بگیرند و مشکل شان را 

مطرح  کنند.
شیوع  به  توجه  با  کرد:  اضافه  وی 
ویروس کرونا و در خانه ماندن مردم، 
تقاضای استفاده از اینترنت بالا رفته 
و در زمان های پیک مشترکین برای 

اتصال به شبکه با مشکل مواجه شدند 
که با تمهیدات صورت گرفته موضوع 
حل و در حال حاضر مشکلی در این 

خصوص وجود ندارد.

از  ایام بیش  این  ادامه داد: در   وی 
۱00 درصد افزایش تقاضای استفاده 
میانگین  و  ایم  داشته  دیتا  شبکه  از 
پهنای باند مصرفی دیتای استان در 
برثانیه  گیگابیت   ۲6 حدود  روز  هر 
درصد   ۲0 رقم،  این  که  است  بوده 
پهنای باند ورودی استان است و در 
زمینه پهنای باند دیتا استان ظرفیت 
با  شد:  یادآور  وی  دارد.  وجود  لازم 

وجود تعهد وزارت متبوع برای تامین 
بالای  روستاهای  در  همراه  پوشش 
در  جنوبی  خراسان  در  خانوار،   ۱00
بالای  روستای   ۳80 از  حاضر  حال 

پوشش  از  روستا   ۳۴8 خانوار   60
همراه بهره مند هستند و این رقم با 
اجرای پروژه های سال ۹۹ به ۳7۹ 
روستا می رسد. مدیرکل ارتباطات و 
در  افزود:  استان  اطلاعات  فناوری 
روستایی،   پرسرعت  اینترنت  بخش 
وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات 
برنامه  پایان  تا  است،  شده  متعهد 
بالای  روستاهای  درصد   80 ششم، 

پرسرعت  اینترنت  از  را  خانوار   ۲0
بهره مند کند که در خراسان جنوبی 
از ۹۱8 روستای بالای ۲0 خانوار، تا 
این  از  روستا   ۴۴۹  ،۹8 سال  پایان 
 ۱6۲ و  اند  شده  برخوردار  سرویس 
روستا نیز در ادامه اجرای طرح ها در 
 سال ۹۹ از اینترنت پرسرعت بهره مند 

می شوند.
توسعه  اجرای طرح  به  ادامه  در  وی 
و  اشاره  روستایی  نوری  فیبر  شبکه 
عنوان کرد: در سال ۹8 جهت تقویت 
زیرساخت های ارتباطی روستاها طرح 
اتصال روستاها به شبکه فیبر نوری 
کیلومتر   ۴0۳ از  که  درآمد  اجرا  به 
فیبر نوری مصوب شده برای اجرا در 
استان، حدود 80 کیلومتر اجرا شد و 
مابقی در سال ۹۹ بهره برداری می 
شود. بهی درباره رایگان شدن اینترنت 
شبکه شاد اعلام کرد: در حال حاضر 
برای تعدادی از سایت های دانشگاهی 
که وزارت علوم برای ما تعیین کرده 
هزینه شبکه دریافت نمی شود البته تا 
پایان اردیبهشت، اما در مورد مدارس 
و شبکه شاد هنوز آموزش و پرورش 
ارتباطات و  با وزارت  در حال رایزنی 
فناوری است که احتمال می دهیم به 
زودی دستور العمل آن به دست مان 

برسد.

ایرنا - فرمانده سپاه ناحیه قاینات از شناسایی 
و  کرونا  از  آسیب دیده  خانواده  هزار  چهار 
کمک به آنان در قالب رزمایش مواسات و 

کمک مومنانه در این شهرستان خبر داد.
 50 بر  بالغ  تاکنون  گفت:  هزاری  سرهنگ 
میلیون تومان از کمک های مردم در رزمایش 
مواسات جمع آوری  و  مومنانه  بزرگ کمک 
شده و در اولین مرحله هزار سبد کالا آماده 
نیازمندان  از اول ماه مبارک رمضان بین  و 
شناسایی  به  اشاره  با  وی  می شود.  توزیع 
کرونا  از  آسیب دیده  خانوارهای  و  اقشار 
افزود: تاکنون چهار هزار خانواده با همکاری 
مساجد  جماعت  امام  دهیاران،  بخشداران، 
روستاها و پایگاه های بسیج شناسایی شده 

و این خانواده ها پس از تقاطع گیری با کمیته 
امداد سطح بندی خواهند شد و در سه سطح 
بسته به میزان آسیب دیدگی، کمک هایی به 

آنها اهدا خواهد شد.
فرمانده سپاه ناحیه قاینات در ادامه با اشاره به 
فعالیت های سال ۹8 این نهاد انقلابی یادآور 
در  جهادی  فعالیت های  با  بسیجیان  شد: 
تمامی صحنه ها آماده خدمت رسانی به مردم 
هستند. وی به همکاری بسیج سازندگی در 
عرصه های مختلف و مشارکت در ساخت ۲0 
واحد مسکونی با همکاری کمیته امداد امام 
اشاره  بنیاد مسکن  و  بهزیستی  خمینی)ره(، 
هزار  با ۲  گروه جهادی  و گفت: ۳00  کرد 
نفر روز کار در سال گذشته در عرصه های 

مختلف علمی، فرهنگی، امدادی، درمانی و 
عمرانی به مردم خدمات رسانی داشته اند.

های  طرح  به  اشاره  با  هزاری  سرهنگ 
به  غذایی  سبد  بسته  توزیع 80  از  معیشتی 
ارزش ۱50 میلیون تومان و توزیع ۱00 بسته 
الانبیا  خاتم  قرارگاه  همت  به  لوازم التحریر 
)ص( و بسیج سازندگی در بین خانواده های 

نیازمند در سال ۹8 خبر داد. 
تومان  میلیون   ۱50 همچنین  گفت:  وی 
مردم  نقدی  غیر  و  نقدی  کمک های 
قاینات به سیل زدگان سیستان و بلوچستان 
افزود:  وی  است.   شده  اهدا  خوزستان  و 
برگزاری اردوهای مشترک بسیج سازندگی و 
جهاد کشاورزی با اجرای واکسیناسیون بیش 

برگزاری  سنگین،  و  سبک  دام  هزار  از ۳0 
کلاس های امداد و نجات، راه اندازی کارگاه 
اعضای  لباس  تهیه  جهت  لباس  دوخت 
مبلغ  به  جهیزیه  کمک  بسیج،  گردان های 
60 میلیون تومان برای چهار نفر و راه اندازی 
بالغ  اعتباری  با  قرض الحسنه  صندوق   60
اهم  از  اولیه  اعتبار  تومان  میلیون   ۳00 بر 
برنامه های سپاه قاینات بوده است.  هزاری 
و  بهداشت  شبکه  با  بسیجیان  همکاری  از 
درمان شهرستان خبر داد و افزود: ۱۲۳ نفر 
به میزان هزار و 680 نفر روز کار در ۲ هفته 
در طرح غربالگری خانه به خانه با خانه های 
بهداشت روستایی و مراکز بهداشت همکاری 

داشته اند.

هوشمندسازی 450 مدرسه روستایی تا خرداد 

به لحاظ پهنای باند 
و میزان مصرف در
 این پهنای باند هیچ
 مشکلی در استان
 نداریم اما اگر مشکلی
 به صورت موردی وجود
 دارد شهروندان می توانند

 با سامانه 195 تماس بگیرند و 
مشکل شان
 را مطرح  کنند

شناسایی
 4 هزار خانوار
آسیب دیده  از
 کرونا در قاین

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

بـرای اولیـن بار
فرش های خود را
اتــو کشیــده
تحویـل بگیـرید

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir

 گزارش عملکرد موسسه خیریه حضرت رسول ا...)ص(
ما به داشتن حامیان  ارزشمند خویش افتخار می کنیم که نگاه گرم شان همیشه به ما توان مضاعف در امر خدمت 
 رسانی به محرومان و ایتام در زمینه های مختلف کارآفرینی و اشتغال - بنیاد علمی - مددکاری - ازدواج - مسکن - 
درمان - وام قرض الحسنه عنایت نموده که اشتغال زایی  ۱۴۰ نفر، تحصیل دانشجویان تحت پوشش در سطح 

دانشگاه های سطح کشور - حمایت از ۳۰۰۰ نفر افراد تحت پوشش از نمونه این اقدامات است.
در وضعیت کنونی و حساس  در آزمون بزرگ الهی به پشتوانه شما حامیان بزرگوار اقدامات ذیل انجام شده است:

۱- اخذ مجوز از مراکز قانونی جهت تولید ماسک در کارگاه دستان پرتوان موسسه خیریه حضرت رسول ا... 
)ص( با همکاری گروه های جهادی ۲-  تولید ۵۷۰۰۰ عدد ماسک و تحویل ۴۱۰۰۰ عدد به سازمان غذا و دارو

۳-  توزیع ماسک رایگان در مراکز بهداشتی-  دارالشفاء - هلال احمر - بهزیستی - اورژانس -  فرودگاه - نانوایی ها 
و توزیع کنندگان مواد غذایی و ... ۴- توزیع سبد غذایی -  ماسک- مواد شوینده و الکل و ضدعفونی کننده دست 
بین  افراد تحت پوشش موسسه و سم پاشی منازل آنها ۵- پخت رایگان نان در نانوایی های مناطق محروم برای 
 عموم.  در خاتمه از آنجایی که  متاسفانه آثار مخرب ویروس منحوس کرونا باعث بروز مشکلاتی برای خانواده های 
آسیب پذیر و تعطیلی و بیکاری موقت کسب و کارها گردیده این موسسه در نظر دارد با توجه به نزدیک شدن ماه 
مبارک رمضان اقدام به توزیع سبد غذایی با همراهی خیران نماید. لذا در همین راستا شماره حساب جمع آوری 

کمک های مردمی تقدیم می گردد.   

 شماره حساب: 10554۳240800۳      شماره کارت: ۶0۳۷0991109951012۳۳ 
0915080۶459 - 090۳9۶42۷۷۳  )عباسی(تلفن: 091051۶188۷ خیابان نواب صفوی – داخل نواب صفوی 1۳

* فروش و نصب و تعمیر انواع دوربین های مداربسته تحت شبکه
 و آنالوگ و AHD و تجهیزات جانبی آن 

* ارائـه مشـاوره در انتخـاب انـواع مـدل دوربیـن های مـدار بسته
* ارائه سرویس های انتقال و ضبط تصاویر، بک آپ گیری از اطلاعات
* فروش و نصب دزدگیر ساختمان و سیستم های اعلان حریق اماکن

 عقد قرارداد با ادارات و ارگان های دولتی

قصر موبـایل راه رو
مرکز خرید و فروش خط دائم

آدرس: حکیم نزاری 7       616161  5  0915

@ ghasre_mobail

با داشتن خط رند همیشه در یادها بمانید

 0915  161  0  161
 0915  161  ۸5۸5
 0915  161  4030
 0915   161   ۸00۸
 0915   161   0034
 0915   161   0041

 0915   161   0420
 0915   161   9040
0915  161  5  161
0915  161  7  161
0915  161  ۸  161
0915  16  17  1۸ 0

0915  16  17 17  ۸
 0915   161   7771
 0915  1616  104
 0915  1616  712
 0915  161  7462
  0915 1 61۸ - 61۸

  0915 1 617 - 617
  0915 1 615 - 615
 0915  161  9034
 0915  161  9031
 0915  161  9025
 0915  161  9026

 0915  161  9027
 0915  161  902۸
 0915  161  56۸0 
 0915  161  ۸349
 0915   161   3940
 0915   161   3336

0915   161   1314
 0915   161   5270
 0915   160   ۸۸۸0
 0915   160   1۸49
 0915   160   9569
 0915  164  2459

فروش انواع عایق استخری، آب بندکننده های قوی ، 
آب بند پلیمری و ...

فروش انواع چسب های ساختمانی، عمودی، صنعتی و ...

چسب سهیل

آدرس: بیرجند / میدان قدس  تلفن تماس: 09155612533

توجه                                                     توجه
رستوران مهدی

 )کبابی وغذای آماده ابوترابی (
همه روزه از ساعت 10صبح الی10 شب
" به صورت بیرون بر در خدمت  شما 

همشهریان عزیز  می باشد" 
بیست متری چهارم مدرس روبروی عدالت 

0915۳۶20855 -۳24۶۳۳54

جابجایی
توجه                                         توجه 

کبابی سجاد به رستوران مهدی
 واقع در بیست متری چهارم مدرس 
روبروی خیابان عدالت انتقال یافت 

)کبابی و غذای آماده ابوترابی(
0915۳۶20855 -۳24۶۳۳54
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 جوابیه های شهرداری بیرجند

* بنا بر اعلام منطقه دو شهرداری در 
خصوص محروم بودن اهالی سراب از 
امکانات رفاهی به استحضار می رساند: 
شهرداری با برنامه ریزی مدون همواره 
در جهت بهبود کیفیت مبلمان شهری و 
مدیریت شهری گام برمی دارد و در این 
راستا هم با توجه به انجام زیرساخت 
های لازم به ترتیب اولویت نسبت به 
ایجاد فضای سبز مناسب و آسفالت 

معابر و سایر امور شهری اقدام نماید.
* بنا بر اعلام منطقه دو شهرداری در 
خصوص رسیدگی به وضعیت نظافت 
به  آن  های  فرعی  و  معلم  خیابان 
استحضار می رساند: موضوع نظافت 
خیابان معلم و معابر اصلی به صورت 
هر روزه و براساس برنامه زمان بندی 
شهروند  چنانچه  و  شود  می  انجام 
محترم معبر کوچه خاصی مدنظر دارند 
شایسته است با ذکر آدرس اعلام تا 
بررسی کامل تری به عمل آید لذا در 
حال حاضر با بررسی های به عمل 
آمده نظافت خیابان معلم و معابر منتهی 
به آن در حد مطلوب انجام می گردد. 

فرهنگی،  سازمان  اعلام  بر  بنا   *
در  شهرداری  ورزشی  و  اجتماعی 
میدان  شهری  تلویزیون  خصوص 
آزادی به استحضار می رساند همانگونه 
که قبلا نیز در این خصوص اعلام شده 
است تلویزیون شهری در قالب مزایده 
واگذاری فضاهای تبلیغاتی شهر بیرجند 
به پیمانکار واگذار گردیده که در صورت 
تبلیغات  انجام  وجود متقاضی جهت 
مقتضی  تلویزیون شهری،  از طریق 
است به نماینده شرکت پارسایانه تبلیغ 
)پیمانکار طرف قرارداد( مراجعه و نسبت 

به انجام تبلیغات اقدام شود. 
و  عمران  سازمان  اعلام  بر  بنا   *
بازآفرینی شهری در خصوص آسفالت 
چاله های ایجاد شده در سطح آسفالت 
درخواست  رساند:  می  استحضار  به 
افزایش اکیپ آسفالت معابر انجام شده 
ولی تامین اعتبار ندارد و در حال حاضر 
با یک کامیون نسبت به لکه گیری 

آسفالت در کل شهر اقدام می شود.

پاسخ مسئولان 

پیشرفت ۶۵ درصدی اولین کارخانه تولید کاغذ استان

اولین کارخانه تولید کاغذ و مقوای خراسان جنوبی ۶۵ درصد پیشرفت کاری دارد. رئیس سازمان صمت استان در بازدید از این واحد صنعتی گفت: طرح تولید انواع کاغذ و مقوا 
و انواع پودر های صنعتی و معدنی در زمینی به مساحت ۷ هکتار با سرمایه گذاری ۸۰ میلیارد تومان در مجاورت شهرک صنعتی بیرجند در حال احداث است.شهرکی با بیان 

اینکه این طرح تا بهمن به بهره برداری می رسد افزود: با آغاز بکاراین واحد، زمینه اشتغال برای حدود ۲۰۰ نفر به صورت مستقیم فراهم میشود.

 هشدار کرونایی ؛ 
توصیه های قبلی  

پابرجا است 
ایرنا - رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
قبلی  توصیه های  گفت:  بیرجند 
طرح  اگر  و  است  پابرجا  همچنان 
 فاصله گذاری هوشمند، رعایت مسائل
 بهداشتی و عدم ترددهای غیر ضروری

تداوم نداشته باشد، قطعا موارد مثبت 
صورت  همین  به  کماکان  کرونا 
درباره  فیروزآبادی  دهقانی  است. 
 ۱۹ کووید  بیماری  وضعیت  آخرین 
افزود:  جنوبی  خراسان  استان  در 
ولی یک نکته در کنار این موضوع 
استان  مثبت  موارد  اینکه  و  هست 
مورد  یک  گذشته  ساعت   4۸ در 
مربوط به بیماران بستری و ۷ مورد 
مربوط به نمونه گیری سرپایی بوده 
سرپایی  افراد  کرد:  اظهار  است.وی 
خفیف  علائم  یا  شدند  مثبت  که 
و  گرفتیم  نمونه  آنها  از  که  داشتند 
بودند  مثبت  بیماران  اطرافیان  از  یا 
آنها  از  سریع تر  بیماریابی  برای  که 
نمونه گرفتیم و تست شان مثبت شد 
نگرانی  این جهت جای  از  بنابراین 
ندارد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
بیرجند همچنین گفت: خوشبختانه 
طی چند روز گذشته فوتی جدید بر 
اثر کرونا در خراسان جنوبی نداشتیم 
همچنان  استان  فوتی های  تعداد  و 

ثابت مانده است.

خبر ویژه

سلام مدیر محترم آوای خراسان جنوبی 
نبوت  چهارراه  تصادفات  درخصوص 
استان  رانندگی  و  راهنمایی  از طریق 
جواب ندادند. از طریق استاندار محترم یا 
فرماندهی محترم نیروی انتظامی استان 

پیگیری می کنیم. باتشکر
۹۱۵....4۰۸

از بانک اطلاعاتی نیازمندان و تمرکز 
برای  دیروز  خبر؟  چه  یکجا  در  آن 
وسایل  مقداری  نیازمند  خانواده  یک 
 ۲ از  غذایی  سبد   ۲ دیدم  و   بردیم 
 موسسه خیریه متفاوت برایشان آورده اند

مگر قرار نبود جلوی موازی کاری ها 
گرفته شود همه اش شعار بود ؟ آقای 
استاندار نظارت فرمائید این طرح که 
خیلی هم مهم است به سرانجام برسد 
ارسالی به تلگرام اوا

لطفا یک  آبخیزداری  منابع  مسئولین 
سد در بالا دست قنات مناوند روستای 
ساقدر ایجاد کنید تا این همه آب باران 
از رودخانه خارج نشود و سه روستای 
بخش  توابع  از  گازار  و  بویک  ساقدر، 
مرکزی بیرجند از این آب بهره برند و 

خشک نباشند.
ارسالی به تلگرام اوا

آقای  فرماندار،  آقای  استاندار،  آقای 
شهردار و شورای شهر بیرجند ،با سلام 
لطفا برای جنوب شهر اهالی محروم 
سراب جلسه بگذارید و امکانات رفاهی 
از جمله پارک، زیرگذر عابر پیاده ) از 
ابتدای خیابان اصلی تا خیابان رضویه 
اختلاف ارتفاع وجود دارد که  با طراحی 
درست اجرا می شود( و آسفالت خیابان 
اصلی سراب...را مصوب و اجرایی کنید
۹۱۰.... ۶۳۱
از تلاش های خستگی ناپذیر استاندار 
دره  بند  زیباسازی  بابت  محترم 
فرمایند  دستور  لطفا  فقط  متشکریم، 
نظارت کافی در پروژه انجام پذیرد و 
سرعت فدای دقت نشود،بعنوان مثال 
آبشار مصنوعی زیباست،لیکن بهتر بود 
به شکلی اجرا می شد که لوله های 
انتقال آب به آن شکل نافرم دیده نمی 
از زیبایی کار کاسته است. شد واقعا 

ممنون از پیگیری هاتون
۹۱۵....۲۳4

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

بدنه اجرایی 
استان کارگاه های 
 آموزشی می خواهد

با سلام خدمت همکاران روزنامه آوا و 
همچنین  خدمت استاندار محترم جناب 
آقای معتمدیان و معاون محترم منابع 
انسانی ایشان جناب آقای حسینی و 
تشکر از زحمات همه آنهایی که دل در 
گرو توسعه استان دارند. آقای استاندار 
و معاون محترم منابع استانداری لطفا 
به مقوله آموزش ، تبادل تجربیات و به 
روز رسانی مدیران در همه سطوح و 
همچنین هدایت و نظارت مستمر بر 
مسیر حرکت کارشناسان ادارات در بدنه 
اجرایی استان دقت نظر بیشتری داشته 
باشید.  جناب آقای استاندار جای دوری 
نمی رویم خود شما به خوبی نقش 
 نیروی انسانی در توسعه هر منطقه را 
این  گواه  عملکردتان  و  دادید  نشان 
است که اگر کسی پیگیر توسعه باشد 
تحریم و کسری بودجه و هیچ چیز 
کاری  و  شود  مانع  تواند  نمی  دیگر 
که شما کردید همه اینها را تائید کرد. 
مثلا همین بیرجند شهرداری درگذشته 
داشته که چهره شهر را با بودجه های 
کمی کلا تغییر داده یا یکی از همین 
حوزه های انتخابیه استان نماینده ای 
داشته در چندین دوره قبل که آنقدر 
که صدای  است  کرده  بودجه جذب 
بقیه حوزه ها درآمده حالا اینها کجایند 
باشند چقدر تجربیات و  اگر  و اصلا 
انتقال داده  ریزه کاری ها را به بقیه 
اینگونه فعالانه  استاندار  اند الان که 
هم  فرماندارش  آیا  کند  می  برخورد 
توانسته حداقل اندکی شبیه او عمل 
کند ؟ آیا بخشدارش در حوزه داخلی 
خود توانسته این کار را تسری دهد ؟ 
پاسخ خیر است و این نشان می دهد 
که در استان همه بار روی دوش چند 
نفر و بقیه فقط پز خدمات آن چند نفر را 
در حوزه های خودشان می دهند. آقای 
حسینی معاون محترم منابع آیا ما در 
انتقال تجارب  برای  استان کارگاهی 
داشته ایم، آیا نیروی انسانی ما توانسته 
در این فضا کمی تکان بخورد؟ باز هم 
پاسخ نه است چون کاملا محرز است 
برخی مدیران حتی توان مصرف بودجه 
عزیزان  ندارند!  را  شده  جذب  های 
زحمات شما بر کسی پوشیده نیست اما 
عدم انتقال این تجربیات و عدم آموزش 
و تسری آن به بدنه مدیران میانی و 
کارشناسی ، وضعیت شکننده ای را 
ایجاد خواهد کرد که شاید  آینده   در 
دستاوردهای این مدت را تحت الشعاع 

قرار دهد توسعه باید همه جانبه باشد.
م . ک از بیرجند

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

بند  توسعه  اول طرح  فاز  آبادی-  مهدی 
اجرای  زمان  ماه  شهریور  و  تکمیل  دره 
این طرح است. ۲۲ بهمن سال  فاز دوم 
از  جمعی  و  استاندار  حضور  با  گذشته 
مسئولان طرح توسعه بند دره کلید خورد 
و دستگاه های اجرایی با دستور مستقیم 
منطقه  این  سازی  آماده  برای  استاندار 
  ۶۰ از  بیش  آمدند.  کار  پای  گردشگری 
روز از آغاز روند اجرای این طرح گذشته و 
به گفته مسئولان مربوطه زیرساخت های 

اولیه تامین و آماده شده است.

گزارشی از اقدامات انجام شده

دوبانده سازی و تعریض جاده منتهی به 
بند دره از مهم ترین قول های مسئولان 
استان برای این منطقه نمونه گردشگری 
به  دره  بند  به  منتهی  مسیر  اکنون  بود. 
دلیل ویروس کرونا بسته و در جاده های 
فرعی اجازه رفت و آمدهای حداقلی برای 
است.  فراهم  نزدیک  روستاهای  ساکنان 
را  حداقلی  تردد  شرایط  مسیرها  همین 
برای شهروندان هم فراهم کرده تا سری 
به این محل بزنند و از آخرین تغییرات بند 
دره مطلع شوند، به علاوه لحظات کوتاهی 
را با خانواده در کنار بند پر شده از آب دره 

سپری کنند. 
تغییرات قابل مشاهده است، دو بانده کردن 
نیز  آن  آیلندهای  و  تکمیل  دره  بند  جاده 
ترافیک  بار  زیر  تاکنون  اما  شده  گذاشته 
نرفته است. وسایل نقلیه هنوز از جاده قدیم 
تردد می کنند که این مسئله کمی نگران 
کننده است و باید باند دوم هرچه سریعتر 
افتتاح شود. بخشی از مسیر منتهی به بند 
دره امکان دوبانده سازی ندارد و طبق گفته 
مسئولان تعریض آن در دستور کار است. 
مشاهدات خبرنگار آوا حکایت از آن دارد 
با اینکه تعریض جاده پیشرفت خوبی داشته 
است اما هنوز به بهره برداری کامل نرسیده 
و باید کارهایی هرچند جزیی انجام بگیرد. 

مسیر بند روشن شد

تامین روشنایی بند دره و مسیر منتهی به 
آن از دیگر عملیاتی بود که باید در فاز اول 
کلنگ  روز  در  استاندار  شد.  می  اجرا  آن 
بود،  گفته  دره  بند  اجرایی  عملیات  زنی 
تاریکی این محل جای شرمندگی دارد و 
تامین روشنایی این منطقه گردشگری را 
از اولویت های این پروژه عنوان کرده بود. 
حالا روشنایی مسیر بند دره انجام شده و 
تاکنون ۵ برج نوری تهیه شده که روشنایی 
مناسبی را در شب برای خانواده ها فراهم 
می کند. ایجاد آبشار مصنوعی یکی دیگر از 
اقدامات انجام گرفته در بند دره است که 
سبز  فضای  سازمان  تلاش  با  آبشار  این 

شهرداری به بهره برداری رسید. این موارد 
فقط بخشی از اقداماتی بود که در دو ماه 
گذشته برای فراهم کردن زیرساخت های 

این منطقه گردشگری انجام شده است. 

وظیفه هر دستگاه در بند دره

استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
 درباره روند اجرایی پارک تفریحی بند دره
 

منطقه  این  جامع  طرح  گوید:  می  آوا  به 
توسط شهرداری بیرجند و با همکاری اداره 
میراث  کل  اداره  و  شهرسازی  و  راه  کل 
در  دستی  و صنایع  گردشگری  فرهنگی، 
بیان  با  میرجعفریان  است.  تکمیل  حال 
اینکه تامین زیرساخت های بند دره توسط 
دستگاه های متولی در حال انجام است، 
می افزاید: فاز اول به طور کامل و زودتر 
از برنامه پیش بینی شده انجام شده و به 

بهره برداری رسیده است و حتی دستگاه 
های اجرایی در این مرحله، بیش از برنامه 
تکلیفی کار را پیش برده اند. وی به وظایف 
دستگاه های اداری استان اشاره و عنوان 
می کند: اداره کل راهداری و حمل و نقل 
ترفیع  و  ایجاد  بهسازی،  ای وظیفه  جاده 
تامین  استان  برق  شرکت  دسترسی،  راه 
روشنایی منطقه، اداره آب و فاضلاب استان 
در بحث تامین آب مجموعه گردشگری و 

ادراه کل منابع طبیعی، تامین فضای سبز 
و درختکاری را برعهده دارند. میرجعفریان 
ادامه می دهد: شهرداری، جدول گذاری 
و آماده سازی مجتمع گردشگری و تأمین 
زیرساخت های خدماتی رفاهی، اداره کل 
صنایع  و  گردشگری  فرهنگی،  میراث 
دستی، تأمین زیرساخت های لازم برای 
و  ورزش  کل  اداره  و  گردشگری  توسعه 
ورزشی  های  زیرساخت  تأمین  جوانان، 

امور  هماهنگی  معاون  دارند.  عهده  بر  را 
عمرانی استانداری زمان بهره برداری فاز 
و  اعلام  ماه  شهریور  پایان  را  پروژه  دوم 
در  شده  انجام  اقدامات  کند:  می  تصریح 
راستای تأمین زیرساخت های بند دره به 
منظور تسهیل شرایط برای سرمایه گذاری 

بخش خصوصی است. 

از استانداری بپرسید!

عمرانی  امور  هماهنگی  معاون  اینکه  با 
طرح  مسئول  را  شهرداری  استانداری، 
دره  بند  گردشگری  منطقه  جامع 
شهرداری  عمرانی  معاون  اما  دانست 
جزییات  درباره  آوا  خبرنگار  به  پاسخ  در 
بند  گردشگری  منطقه  جامع  طرح 
طرح  این  استانداری  گوید:  می  دره، 
بیان  از  عدل  کند.  می  پیگیری  را 
کرد.  خودداری  طرح  این   جزییات 

عضو شورای شهر بیرجند اما در این باره 
هرچند  دره  بند  طرح  مشاور  گوید:  می 
زیر  اما  شده،  معرفی  شهرداری  توسط 
نظر معاون عمرانی استانداری قرار دارد. 
و  تهیه  جامع  طرح  اینکه  بیان  با  میری 
جانمایی شده، عنوان می کند: نقشه های 
نشده  تهیه  هنوز  دره  بند  منطقه  اجرایی 
و تصویب این طرح در اختیار استانداری 
می باشد. وی شهرداری را مسئول اجرای 

طرح جامع بند دره می داند و می افزاید: 
مشاور پروژه فاز اول را انجام داده اما طرح  
 اجرایی دوم منتظر تامین زیرساخت های
این منطقه می باشد. میری با بیان اینکه 
احتمالا تغییراتی در طرح جامع به وجود 
سه  طرح  کند:  می  اضافه  آمد،  خواهد 
بعدی از منطقه گردشگری بند دره تهیه 
شده و بسیاری از جانمایی ها نیز مشخص 

و پیش بینی ها نیز انجام گرفته است.

بهار بند دره  
لبخند بند دره به استاندار با اتمام زودتراز برنامه فاز اول

 

؛
عضو شورای شهر بیرجند
  با بیان اینکه طرح جامع

 بند دره تهیه و جانمایی 
شده، گفت: نقشه های 
اجرایی منطقه بند دره 
هنوزتهیه نشده و تصویب

 این طرح در اختیار 
استانداری می باشد. وی 
شهرداری را مسئول اجرایی 
طرح جامع بند دره می داند 
و می افزاید: مشاور پروژه 
فاز اول را انجام داده اما 
طرح  اجرایی دوم منتظر 
تامین زیرساخت های این 
منطقه می باشد. میری

 با بیان اینکه احتمالا 
تغییراتی در طرح جامع
 به وجود خواهد آمد

 اضافه می کند: طرح سه 
بعدی از منطقه گردشگری 
بند دره تهیه شده و بسیاری 
از جانمایی  ها نیز مشخص
 و پیش بینی ها نیز
پور انجام گرفته است

ن 
 آری

س : 
عک

اطلاعیه کرونایی روزنامه آوا

قابل توجه اصناف ، بازاریان و ارائه دهندگان
 خدمات در حوزه استان خراسان جنوبی

با سلام و تبریک اعیاد به استحضار می رساند روزنامه آوا در جهت همراهی با تلاش مردم و مسئولین در پیشگیری از ابتلای 
هم استانی های عزیز به بیماری کرونا در نظر دارد برای جلوگیری از خروج خانواده ها از خانه برای تامین مایحتاج و به 
جهت معرفی و اطلاع رسانی اینگونه خدمات به شهروندان ، تبلیغات و اطلاعیه های صنوف و کسبه محترم استان که در آن 
خدمت ارسال و تحویل درب منزل را انعکاس می دهد در استاندارد مشخص شده  به صورت رایگان در روزنامه منتشر 
نماید و از همه هم استانی های گرامی دعوت می نماید با توجه به نیاز به عدم خروج از منازل برای پیشگیری از بحران،  از 
این طریق خدمات مورد نیاز خود را دریافت نمایند .  جهت کسب اطلاع بیشتر می توانید با شماره ۳۲۲۲۴۵۸۲ داخلی 

۱ تماس حاصل نمایید. 



موفقیت و انرژی

واکنش

موفقیت را با چشم ببینید

انجام یک حرکت  برای  یک ورزشکار بزرگ 
خاص تا قبل از انجامش شاید صدها و یا هزاران 
بار آن را دیده و در ذهن خود تصور کرده است. 
بارها آن حرکت را که توسط بزرگان انجام شده 
است با چشم مشاهده و در ذهن خود حفظ کرده 
است و زمانی که به سراغ آن حرکت می رود 
ضمن اینکه شرایط لازم را دارد در ذهن قدم 
به قدم و مرحله به مرحله آن را به خاطر دارد. 
تمرین مشابه هم برای کارهای شما در مسیر 
رسیدن به هدف باید بارها دیده، شنیده و البته 
خوانده شود تا مراحل و جاده موفقیت را با همه 

پستی بلندی هایش از حفظ شوید.

کمک کردن به جای نصیحت کردن

 ما برای اعضای خانواده و دوستان مان اهمیت 
در  که  داریم  دوست  و  هستیم  قائل  ای  ویژه 
مشکلات به آنها کمک کنیم اما این مسئله نباید 
سبب شود ما در زمینه ای صحبت کنیم که در آن 
نه تجربه ای داریم نه اطلاعاتی. چنانچه این کار 
را بکنیم نه تنها وی را به مشکل می اندازیم بلکه 
اعتبار و کیفیت خود را هم از بین می بریم. بهترین 
کار برای کمک به آن شخص معرفی او به فردی 
است که می دانیم در این زمینه اطلاعات دارد و 

می تواند کمکش کند.
کلمات، قدرت باور نکردنی ای دارند و می توانند 
زخم ها را درمان کنند، مخصوصا اگر صمیمانه 
استفاده شوند. مطالعات اخیر نشان می دهد دکتر 
هایی که از ادبیات صمیمانه همدردی و درک 
متقابل استفاده می کنند، تأثیر مثبت بیشتری بر 
روند بهبود بیماران دارند. به خاطر داشته باشیم که 
علاوه بر ادبیات، بهتر است با تن صدای اطمینان 
بخش گفت و گو و مشاوره دادن انجام شود. از بلند 
 صحبت کردن بپرهیزید. خانم مارشال می گوید:
پندگیری  و  موعظه  مقابل  در  معمولاً  »مردم 
مقاومت می کنند. چنانچه من تجربه همسانی با 
موقعیت آنها داشته باشم می گویم: » من در این 
موقعیت بودم و این کاری است که انجام دادم. این 

سبب می شود بیش تر پذیرا باشند«.
 همچنین خانم مارشال منابع حقیقی از جمله کتاب 
و اصول پایه ای را معرفی می کند و معتقد است 
این کار بیشتر جواب می دهند تا به آنها بگوید باید 
چه کاری کنند. بهتر است بگوییم انجام دادن این 
کار در موقعیت مشابه به من کمک کرد، ممکن 

است برای توهم مناسب باشد.

زمان کرونا از قلب تان محافظت کنید

همیشه زمان مناسبی برای مراقبت از قلب تان 
است، اما محافظت از سلامت قلب و عروق در 
این روزهای کرونایی فایده  دو برابری دارد. بدین 
ترتیب نه تنها خطر ابتلا به بیماری قلبی عروقی 

را در آینده کاهش می دهید، بلکه در صورت ابتلا 
به کووید 19 شانس تان را برای کنترل عفونت 
افزایش می دهید، شما قادر خواهید بود از تشدید 
عفونت جلوگیری کنید. محافظت از سلامت قلب 

و عروق   خطر ابتلا را کاهش می دهد. 

چای سبز برای متابولیسم سریع تر!

از  فواید سلامتی آن یکی  به دلیل  چای سبز 
بهترین چای ها برای کاهش وزن است. این نوع 
چای اغلب به عنوان مواد اولیه برای محصولات 
کاهش وزن مورد استفاده قرار می گیرد.  نوشیدن 

چای سبز به طور مرتب می تواند متابولیسم شما را 
تقویت کرده و از کاهش وزن حمایت کند.افرادی 
که چای سبز می نوشند نسبت به افرادی که از این 
نوشیدنی دلچسب بهره نمی برند، به طور متوسط 
0.2 تا 3.5 کیلوگرم بیشتر وزن شان از دست داده اند.

ساعت مناسب خوردن چای

چای به دلیل حرارت مزاجی خود، اخلاط لزج 
را از مسیرهایی که در آن تجمع یافته اند پاک 
می کند و نوشیدن آن پس از فعالیت های بدنی یا 
فکری موجب رفع خستگی و تسکین ناراحتی ها 

می شود. همچنین می توان از آن به عنوان نشاط 
آور بین وعده های غذایی استفاده کرد. بهتر است 
افراد، به خصوص سردمزاجان، چای را با مصلحات 
آن یعنی میخک، زنجبیل، دارچین، هل یا زعفران 
بنوشند. در وقت خستگی یک فنجان چای بنوشید.

فواید جگر سیاه

این گوشت قرمز تیره در دو نوع اصلی سفید و 
سیاه وجود دارد.جگر سیاه یا کبد، حاوی پروتئین، 
ویتامین،آهن، اسیدفولیک، ویتامینA و گروهای 
B ، اسیدفولیک و روی است که برای سلامتی 

بدن بسیار مفید است. جگر حاوی مقادیر قابل 
توجهی آهن و روی است و به افراد مبتلا به کم 
خونی توصیه می شود. جگر سیاه سرشار از ویتامین 
A است و در سلامت پوست، تقویت بینایی و بالا 
رفتن مقاومت بدن در برابر عفونت ها تاثیرگذار است.

دیابتی ها به این گوشت لب نزنند

افراد دیابتی مانند سایر افراد باید پروتئین مصرف 
کنند ولی انتخاب گوشت مصرفی برای دیابتی ها 
باید با دقت بیشتری صورت بگیرد.مصرف گوشت 
گاو اصلا به دیابتی ها توصیه نمی شود چون 

گوشت گاو دیر هضم است و ماده ای که بعد از 
هضم آن به وجود می آید به سختی مورد استفاده 
بدن قرار می گیرد. به طور طبیعی روند استفاده سلول 
ها از مواد غذایی در این بیماری مختل می شود و 

نباید ماده غذایی با هضم سخت مصرف شود.

 افراد  چاق و دارای اضافه وزن دچار عارضه های بیشتری در اثر ویروس کرونا می شوند و در اثر بروز عفونت 
هایی، چون آنفلوآنزا و کرونا جان خود را از دست می دهند. پزشکان اعلام کرده اند سیستم ایمنی بدن افراد 
چاق به طور مرتب درگیر محافظت و ترمیم آسیب های ایجاد شده درچاقی و تجمع چربی در بدن است. افراد 
چاق دچار نوعی التهاب در بدن خود می شوند و سیستم ایمنی برای رفع این التهاب ضعیف می شود و دیگر 
از قدرت کافی برای مبارزه با ویروس کرونا برخوردار نیست. افراد چاق معمولاً دارای رژیم خوراکی سرشار از 
چربی، کربوهیدرات، نمک و شکر هستند و معمولاً به میزان کم از مواد خوراکی سالم و تقویت کننده سیستم 
ایمنی بدن، چون میوه و سبزیجات تازه استفاده می کنند به همین دلیل سیستم ایمنی بدن آنها ضعیف است.

وایتکس یکی از بهترین ضدعفونی کننده های سطوح منزل است؛ اما باید بدانید به چه اندازه ای آن را با آب 
قاطی کنید تا دچار مسمومیت نشوید! مواد دارای کُلُر انواع مختلفی دارد، از جمله پودر کلُر که ماده خطرناکی 
است و در همین راستا وزارت بهداشت ماده سفید کننده یا »وایتکس« را معرفی کرده که هم حاوی کلر است 
هم برای مردم آشنا و قابل دسترس است و هم خطرات وجود این ماده در منازل کمتر است. برای استفاده از 
این ماده، باید آن را به نسبت یک به 99 با آب سرد رقیق کرد، به این صورت که به ازای یک قاشق غذاخوری 
از این محلول باید 99 قاشق آب سرد استفاده شود. افراد باید دقت داشته باشند هنگام تهیه این محلول اول آب 

سرد را داخل ظرف ریخته و سپس به آن وایتکس اضافه کنند و آب سرد را روی وایتکس نریزند.

یک ضدعفونی کننده عالی اما خطرناکبهترین میزبان کرونا ، ریه این افراد است

از  باعث حساسیت بیش  از حد  ترس و استرس بیش 
حد افراد می شود به صورتی که بسیاری از افراد علائم 
بدنی خود را به صورت نادرست تفسیر می کنند و احساس 
می کنند به بیماری مبتلا شده اند بنابراین به بیمارستان ها 
و مراکز درمانی می روند. رفتن به مراکز درمانی در صورتی 
که علائم بیماری را نداشته باشید باعث افزایش فشار بر 
سیستم درمانی خواهد شد. ترس و اضطراب سبب تضعیف 
سیستم ایمنی و سرکوب سیستم دفاعی در برابر ابتلا به 
بیماری های ویروسی می شود. ترس و نگرانی از ابتلا به این 

یبماری در بیماران اعصاب و روان، اختلالات روانی به وجود 
می آورد.

اضطراب و استرس زیاد بیش از حد سبب می شود افراد 
شایعات را بیشتر قبول کنند و خود به شایعات دامن بزنند 

تا بتوانند کمی از ترس و نگرانی خود بکاهند.
 در زمانی که اضطراب و استرس مبتلا شدن به بیمار تمام 
وجود فرد را فراگرفت از ترس اینکه آلودگی به سراغش نیاید 
مدام دستان خود را هر لحظه با ژل و یا مواد ضدعفونی می 
کند و این در حالی که اصلا نیاز نیست این کار با هر شک و 

تردید به آلوده شدن،  انجام شود. برای کاهش فشار عصبی 
در شرایط بحرانی گاهی از یاد می بریم به هر حرفی که 
از رسانه ها اعلام می شود نباید اطمینان کرد، از این رو 
ذهن و روان گاهی دوست دارد چیزهایی را پررنگ تر ببیند، 
حواس مان به این توانایی آسیب رسانِ مغز و اعصاب باشد.
ترس سیستم ایمنی بدن را از بین می برد. وقتی ترس را 
به دوستان و اعضای خانواده خود انتقال دهید، تقریباً شبیه 
به انتشار میکروب به آنها است. شما نمی خواهید مردم با 

شما چنین کنند.

عواقب ترس و اضطراب از کرونا
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سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 
کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 

ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.
تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲00۸ در 
فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.
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جدول سودکو

یاد یاران
)شهیدمحمدهاشم زهی،  نهبندان(: دوستان و آشنایان مسلمان را سفارش مي کنم که زندگي را بیهوده به جمع آوري مال و ثروت دنیا نگذرانند که ثروت را نمي شود در قبر با 
خود برد پس از چشم و هم چشمي بپرهیزید و در راه به دست آوردن توشه آخرت گوي سبقت را از یکدیگر بربایید و بر علم و دانش خود بیفزایید که اکثر پیشینیان از دانشمندان خداشناس 

هستند البته علم و دانش خوب است که به حال دنیا و آخرت مفید باشد ... از تهمت و سوء ظن دوري کنید تا رستگار شوید غیبت نکنید و غیبت تان را توجیه نکنید.

فروشگـاه خواجـوی
فروش آب شیرین کن خانگی

 ویژه ماه مبارک رمضان  )نقد و اقساط( 
۱۸ماه گارانتی / نصب و فیلتر رایگان

آدرس: خیابان فردوسی  نبش حافظ -  ۰۹۱۵۵۴۳۸۷۶۰- ۳۲۴۵۷۰۳۳

مدرک  فارغ التحصیلی اینجانب فاطمه 
بخشی فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه 

۳۲۶ صادره از زاهدان و شماره ملی 
۳۶۲۱۳۱۰۵۳۳ مقطع کارشناسی ارشد 

ناپیوسته رشته روانشناسی تربیتی صادره  از 
واحد دانشگاهی بیرجند به شماره ۲۵۸۶۷۶۲ 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

دی
قو

مف

پلاک خودرو به شماره ایران ۳۲  ۷۱۲ د ۵۸ 
به نام سید علیرضا میرزایی به شماره ملی 
۰۶۵۲۲۱۶۵۴۴ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. دی
قو

مف

کارت دانشجویی اینجانب مهدی زردست به شماره 
دانشجویی ۹۶۲۳۷۱۳۵۱۷۰۰۲۷ رشته کاردانی 

روابط عمومی به شماره ملی ۰۶۵۳۲۷۰۳۶۴ 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. دی

قو
مف

یک شرکت راهساری
 جهت تکمیل پرسنل به افراد 

ذیل نیازمند  می باشد.
۱ - راننده لودر

۲ - راننده تراکتور
۳ - راننده غلطک

۴- کارگر ساده
٠٩١٥٥٦٢٣٤٤١ 

یم
ند

ازم
نی

به یک نیروی ساده آقا یا خانم 
جهت کار در رستوران

 محدوده بلوار شعبانیه 
نیازمندیم. 
۳۲۳۱۱۷۱۷

یم
ند

ازم
نی

به یک همکارخانم جهت 
کاردردفترفروش آجرسفال 
واقع درشعبانیه نیازمندیم. 

۳۲۳۷۱۳۱۵ -۰۹۱۵۵۶۲۸۱۱۳
ساعت کاری: ۳/۳۰ الی ۸/۳۰ شب

حقوق ۵۰۰

یم
ند

ازم
نی

آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی قاینات

پیرو آگهی تحدید حدود قبلی که به موجب مقررات ماده 14 قانون ثبت منتشر گردیده، اینک بر حسب درخواست واصله 
مستند به ماده مذکور و ماده 61 آئین نامه قانون ثبت تحدید حدود قسمتی از املاک واقع در بخش 11 حوزه ثبتی این 

واحد به شرح ذیل: بخش ۱۱ قاینات قطعه مفروزه اراضی دستجرد پلاک ۱۵۸۴- اصلی 
 ۳۲۷  فرعی سید محمد سعید فاطمی و غیره ورثه سید عبدالحسین فاطمی ششدانگ یک قطعه زمین در روز 1۳۹۹/۳/۸ انجام خواهد 
شد. لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت به صاحبان املاک و مجاورین شماره فوق الذکر به وسیله این آگهی اخطار می گردد که در موعد 
مشخص شده فوق ساعت ۸ الی 1۰ صبح در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند، چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی 
آنها در موقع مقرر حاضر نباشند؛ مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد 
و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند؛ مطابق ماده ۲۰ قانون 
ثبت فقط تا ۳۰ روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و برابر ماده ۸6 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت ، معترضین می بایست از 
تاریخ تسلیم اعتراض خود به اداره ثبت اسناد و املاک قاینات ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و 
گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند، در غیر این صورت متقاضی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم 

تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت هم بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را طبق مقررات ادامه می دهد.

 تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۲/۴   علی صفایی فر – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قاینات

آگهی تحدید حدود اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قاین

 پیرو آگهی نوبتی قبلی و به موجب مقررات ماده 1۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی اینک بر حسب درخواست واصله، تحدید حدود اختصاصی املاکی که در هیئت مندرج در قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد 

و املاک شهرستان قاین مورد رسیدگی و رای صادر گردیده برای اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
بخش ۱۱ قاینات قطعه مفروزه مزرعه ابوالخیری پلاک ۱۲۷۰- اصلی

4۹5 فرعی فاطمه پروانه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در اراضی ابوالخیری در روز 1۳۹۹/۳/۷ انجام خواهد شد.لذا به موجب 
ماده 14 قانون ثبت به صاحبان املاک و مجاورین شماره های فوق الذکر به وسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز مقرر ساعت 
۸ صبح در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند؛ مطابق ماده 
15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق 
ارتفاقی و نیز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند؛ مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا ۳۰ روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته 
خواهد شد و برابر ماده ۸6 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت، معترضین بایست از تاریخ تسلیم اعتراض خود به اداره ثبت اسناد و املاک قاینات 
 ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و این اداره تسلیم نمایند، 
در غیر این صورت متقاضی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت 

هم بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را طبق مقررات ادامه می دهد.

 تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۲/۴         علی صفایی فر – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قاینات

آگهی مزایده اموال منقول - نوبت اول 
نظر به اینکه در پرونده اجرایی به شماره ۹۸1۰۲۸ محکوم علیه آقای علی غنی محکوم است به پرداخت مبلغ 6۰۸/۷41/11۲  
 ریال بابت اصل خواسته و غیره در حق محکوم له آقای علیرضا کریمی و پرداخت مبلغ 15/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت حق الاجرا 

در حق صندوق دولت و در پرونده اجرایی به شماره ۹61۳۸۷ محکوم علیه آقای علی غنی محکوم است به پرداخت مبلغ 1/۰6۷/۲۹۰/6۸۰  
ریال بابت اصل خواسته و غیره در حق محکوم له شرکت لوله پلی اتیلن پرتو و پرداخت مبلغ ۲6/155/1۲۷ ریال بابت حق الاجرا در 
حق صندوق دولت و با توجه به توقیف یک دستگاه سواری کرونا تیپ GLI 1۸۰۰ سفید رنگ مدل سال ۲۰۰6 و گیربکس معمولی، 
دارای بیمه شخص ثالث تا مورخ 1۳۹۸/1۲/۲۷ با تخفیف ۷۰ درصد و فاقد رنگ خوردگی، چراغ خطر عقب سمت چپ شکسته است 
 که به مبلغ 1/۷55/۰۰۰/۰۰۰ ریال کارشناسی شده است، از طریق مزایده در روز چهارشنبه تاریخ 1۳۹۹/۲/1۷ از ساعت ۹ الی 1۰ صبح 
در دفتر اجرای احکام حقوقی به فروش می رسد. قیمت پایه از بهای ارزیابی شده شروع و به کسانی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند 
فروخته خواهد شد. 1۰ درصد مبلغ پیشنهادی في المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر تا یک ماه نسبت به 
پرداخت باقیمانده ثمن معامله اقدام نماید در غیر این صورت 1۰ درصد اولیه به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد. متقاضیان 
در صورت تمایل می توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید آنان داده شود. هزینه نقل و انتقال به عهده 

مدیر دفتر شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان بیرجند – محمد آدینهخریدار خواهد بود.

دادگستری کل استان خراسان جنوبی

             حمل بار و اثاثیه منزل
      داخل و خارج شهر
با کادر ماهر و مجرب
      )مسیر سیستان و بلوچستان،
         مشهد، بیرجند و حومه(

به زودی
افتتاح بزرگترین مرکز تخصصی 

خدمات مراسم ترحیم استان

منتظر اطلاعیه های بعدی ما باشید ...
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شناسایی ۳ مورد جدید ابتلا به کرونا در استان

صدا و سیما- معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: تعداد مبتلایان قطعی به بیماری کرونا در خراسان جنوبی با شناسایی 3 مورد جدید تا روز چهارشنبه  به 
464 نفر رسید. مهدی زاده افزود: این تعداد از بین 41 آزمایش شناسایی شدند که یک نفر از بیرجند، یک نفر از قاین و یک نفر مربوط به طبس است به گفته وی تاکنون 

جواب تست 464  نفر مثبت شد واز این تعداد 407 بیمار از بیمارستان ها ترخیص شدند و 1۵ نفر بستری اند. وی افزود : فوت جدید در استان نداشتیم.

تشکیل حلقه های صالحین، 
ماموریت  بسیج

الگوی  گفت:  استان  در  فقیه  ولی  نماینده 
سایر  در  صالحین  های  حلقه  تشکیل 
است.  تحقق  حال  در  اسلامی  کشورهای 
حجت الاسلام و المسلمین عبادی  در  دیدار 
مربیان و سرگروه های حلقه ها صالحین با 
بیان اینکه  دشمنان می خواهند این حرکت 
های بسیج را متوقف کنند، افزود: آنها بدانند 
این حرکت در کشور ما شروع شده و در سایر 
کشورهای اسلامی هم امروز این حلقه ها 
تشکیل شده است. صادق احمدی فرمانده 
ناحیه مقاومت بسیج  سپاه در بیرجند نیز گفت: 
هم اکنون 1۵ هزار نفر در  9۵0 حلقه صالحین 

عضو  هستند.

7 واحد برای تولید اقلام بهداشتی

و  معادن  صنایع،  بازرگانی،  اتاق  رئیس 
 7 حاضر  حال  در  گفت:  بیرجند  کشاورزی 
اقلام  تهیه  زمینه  در  استان  تولیدی  واحد 
بهداشتی مورد نیاز برای پیشگیری و مقابله 
با کرونا همکاری دارند. احتشام افزود: در این 
محلول ضدعفونی  انواع  تولیدی  واحدهای 
کننده، دستکش، ماسک، محلول سفیدکننده، 
بهداشتی  اقلام  سایر  و  اکسیژن  گاز  الکل، 

مورد نیاز مردم تولید می شود.

»هم چون پدر، مهربان«
  تا نیمه اردیبهشت

فراخوان مسابقه »هم چون پدر، مهربان« در 
بخش های نقاشی و خوشنویسی ویژه کودکان 
و نوجوانان، تا 1۵ اردیبهشت تمدید شد. این 
و  غرورآفرین  شهادت  پی  در  که  فراخوان 
مظلومانه سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی 
جهانی  شیوع  دلیل  به  بود،  شده  منتشر 
موضوعی  محور  شد.  تمدید  کرونا  ویروس 
که  است  مقاومت  شهدای  فراخوان،  این 
مسابقه  بخش  در  می توانند  علاقه مندان 
خوشنویسی و مسابقه »نقاشی« با خلق اثر از 
تصاویر شهید حاج قاسم سلیمانی به صورت 
پرتره یا پرتره های محیطی، و... شرکت کنند. 

تندباد و گرد و غبار در آسمان، امروز

 کارشناس هواشناسی استان گفت: برای امروز 
ناپایداری های جوی  به صورت بارش پراکنده، 
وزش تندباد، در برخی نقاط گرد و خاک همراه 
با رگبار و رعد و برق و احتمال بارش تگرگ و 
برخورد صاعقه در مناطق مستعد و کوهپایه ای 
استان است. نخعی افزود: جمعه و شنبه شب 
هم افزایش ابر و رگبار و رعد و برق در برخی 
شهرستان ها پیش بینی می شود.وی ادامه داد: 
روند تغییرات دما هوای امروز تا اوایل هفته 

آینده افزایشی است.

مبارزه 24 شرکت فناور استان 
با  ویروس کرونا

رئیس پارک علم و فناوری استان گفت:۲4 
مقابله  برای  جنوبی  خراسان  فناور  شرکت 
ارائه خدمات  یا  تولید محصول  به  با کرونا 
می پردازند.ناصری افزود: یکی از شرکت ها 
که در گذشته در زمینه تولید عرقیجات و 
اکنون روزانه ۸00  عصاره گیری فعال بود 
از  می کند.وی  تولید  درصد   7۸ الکل  لیتر 
فعالیت پنج فروشگاه اینترنتی در استان از 
و  داد  خبر  دانش بنیان  شرکت های  سوی 
گفت: تولید دستکش یکبار مصرف، ماسک، 
و دست،  کننده سطوح  محلول ضدعفونی 
محافظ صورت، برگزاری ویدئوکنفرانس های 
دیگر  از  مجازی  آموزش های  و  آنلاین 
فعالیت های این شرکت ها در شرایط کنونی 
است.وی به حمایت های پارک علم و فناوری 
از کسب و کار ها در شرایط شیوع بیماری 
کرونا اشاره کرد و گفت: اجاره بهای سه ماهه 
ابتدای سال 99 واحد های فناور آسیب دیده 
از کرونا بخشوده و چک اجاره بهای سه ماهه 
پایان سال 9۸ واحد های فناور نیز به مدت 6 

ماه به تعویض انداخته شد.

آغاز نظارت بازرسان صمت
 بر بازار رمضان

در آستانه ماه مبارک رمضان، طرح نظارتی 
از  بازار  بیشتر  رصد  برای  صمت  سازمان 
دیروزآغاز شد.تهوری، معاون بازرسی و حمایت 
از حقوق مصرف کنندگان استان گفت: با توجه 
به افزایش تقاضا برای برخی کالا ها در این 
بر  استان  سراسر  در  بازرسی  تیم   ۲۵ ماه، 
واحد های صنفی توزیعی و خدماتی و انبار های 
کالایی بصورت صبح و عصر نظارت می کنند.

برداشت گوجه سبز و آلو در استان

مدیرباغبانی جهاد کشاورزی گفت: برداشت 
گوجه سبز و آلو از باغ های خراسان جنوبی آغاز 
شد.، رضایی سطح زیر کشت این محصولات 
در استان را 3۲۵ هکتار اعلام  و پیش بینی کرد: 
امسال هزار و ۲00 تن آلو و گوجه سبز از باغات 
برداشت شود.وی افزود: آلو بخارا، آلو قطره طلا، 
آلو سیاه، گوجه سبز، گوجه ملایری و گوجه 
است.برداشت  محصولات  این  ارقام  از  سبز 
محصولات گوجه سبز و آلو در خراسان جنوبی 

با توجه به نوع ارقام تا پایان خرداد ادامه دارد.

آزادسازی مشروط وام
 مسکن محرومان از دیروز

ایرنا - معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار 
دیروز  از  که  افرادی  خراسان جنوبی گفت: 
سوم اردیبهشت عملیات ساخت و ساز مسکن 

خود را دوباره آغاز کنند و رونق دهند، با تایید 
فرمانداری ها تسهیلات بلاعوض و کم بهره 
 ۲4 طی  فیزیکی  پیشرفت  نسبت  به  آنها 
ساعت آزادسازی می شود. سید کمال الدین 
میرجعفریان در بازدید از روند احداث مسکن 
محرومان شهرستان خوسف افزود: متقاضیان 
ممکن  زمان  حداقل  در  محرومان  مسکن 
واحدهای خود را تکمیل کنند و این فرصت 
طلایی را از دست ندهند.وی گفت: عده ای 
از متقاضیان، روند احداث واحدهای خود را 
به کندی پیش می برند که نیاز است در این 
کار تسریع کنند.وی ادامه داد: اگر پیشرفت 
فیزیکی طرح های مسکن محرومان بالا باشد 
و به مرحله بهره برداری برسد، متقاضیان از 
آزادسازی  100 درصدی تسهیلات بلاعوض 
و کم بهره بهره مند می شوند.وی با یادآوری 
آغاز عملیات اجرایی 10 هزار واحد مسکن 
محرومان در سال گذشته توسط بنیاد مسکن 
استاندار  پیگیری های  با  و  امداد  کمیته  و 
خراسان جنوبی و مساعدت سازمان برنامه و 
بودجه در استان گفت: از این تعداد  ۲ هزار 
واحد به بهره برداری رسیده، سه هزار واحد 
تکمیل شده و آماده بهره برداری است و بقیه 
واحدها با پیشرفت های فیزیکی مختلف در 
دست اجراست.میرجعفریان افزود: قبل از عید 
نوروز، قرار بود تعدادی واحد مسکونی افتتاح 
شود که به دلیل شیوع کرونا، افتتاح سه هزار 
واحد به زودی و در شرایط مناسب رقم خواهد 
خورد.وی با تاکید بر اینکه هیچ طرح و پروژه 
عمرانی نباید به دلیل شیوع ویروس کرونا 
متوقف یا عملیات اجرایی آن محدود شود 
ادامه داد: در ستاد کشوری و استانی مبارزه 
محدودیت  برای  مبنی  مصوبه ای  کرونا  با 

 فعالیت های عمرانی در استان نداشته ایم. 
حمایت بسیج از نوآوری کرونایی

ایرنا - مسئول سازمان بسیج علمی، پژوهشی 
و فناوری خراسان جنوبی گفت: سازمان بسیج 
علمی و پژوهشی استان از طرح های نوآورانه 
با  مبارزه  و  پیشگیری  زمینه  در  خلاقانه  و 
ویروس کرونا تا سقف 100 میلیون تومان 
و بیشتر حمایت می کند. مرتضی عظیمی فر 
افزود: اگر طرحی کارآمد و خوب باشد، بدون 
این  داد:  ادامه  وی  می شود.  حمایت  سقف 
مرکز از ابتدای امسال از پنج طرح پژوهشی 

نخبگان حمایت کرده است.

باند قاچاق مواد مخدر 
در استان متلاشی شد

ایرنا - فرمانده انتظامی استان از انهدام 
با کشف ۵03  مرگ  باند سوداگران 
کیلو و 900 گرم تریاک و حشیش 
در شهرستان خوسف خبر داد. سردار 
شجاع ادامه داد : ماموران با اقدامات 
فنی و اطلاعاتی، خودروی قاچاقچیان 
از  یکی  در  بالایی  سرعت  با  که  را 
محورهای فرعی شهرستان خوسف 
با  و  کردند  بود، مشاهده  در حرکت 
اجرای طرح مهار، خودروی متهمان 
توسط پلیس متوقف و در بازرسی از 
آن 140 کیلو و 900 گرم تریاک و 
10۲ کیلوگرم حشیش کشف شد. وی 
با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه 
این متهمان ۲3۸ کیلو و ۵00 گرم 
در  کرد:  تصریح  شد  کشف  تریاک 
انتظامی  ماموران  دیگر  عملیاتی 
را  قاچاقچیان  خودروی   ۲ خوسف، 
متوقف و ۲۲ کیلو و ۵00 گرم تریاک 

از آنان کشف کردند.

کشف ۳۵ کیلوگرم شیشه
 در شهرستان قاین

انتظامی  جانشین  دادگر  سرهنگ 
از  بازرسی  در  مأموران  استان گفت: 
یک اتوبوس اسکانیا 3۵ کیلو و 49۲ 
شرقی  مرز های  از  که  شیشه  گرم 
کشور وارد شده بود، کشف کردند و 
متهم دستگیر شده با تشکیل پرونده 
مراجع  به  قانونی  مراحل  سیر  برای 

قضایی معرفی و روانه زندان شد.

حوادث

درمیان  شهرستان  فرمانداری  سرپرست   
گفت: کاهش نرخ جمعیت شهرستان تنها 
توسعه  با  باید  و  است  مهاجرت  دلیل  به 
گرفته  مهاجرت ها  از  میزان  این  جلوی 

شود.
مشکلات  بررسی  جلسه  در  بخشی 
بالاترین  داد:  ادامه  درمیان  شهرستان 
مربوط  استان  در سطح  ولد  و  زاد  میزان 
متأسفانه  اما  است  درمیان  شهرستان  به 
آمار عکس این موضوع را نشان می دهد. 
وی با اشاره به اینکه 73 درصد جمعیت 
هستند،  روستایی  درمیان  شهرستان 
گفت: ضروری است به قشر زحمت کش 
روستایی که عمدتاً در بخش کشاورزی نیز 
فعالیت دارند، توجه و ممیزهای خاص در 
حوزه توسعه کشاورزی و دامپروری انجام 
شود. وی ادامه داد : با توجه به همجواری 
افغانستان  کشور  با  درمیان  شهرستان 

بازارچه مرزی  دارد در خصوص  ضرورت 
با  بخشی  شود.  اخذ  ویژه ای  تصمیمات 
هیچ  درمیان  شهرستان  اینکه  به  اشاره 
بیان کرد:  ندارد،  راه  اعتبار ملی در حوزه 
کمیته  در  باید  شهرستان  ناوگان  کلیه 
تأمین  اعتبارات شهرستان  از  برنامه ریزی 
باعث  و  نیست  پذیر  امکان  این  شود که 
کم  با عرض  و  فرسوده  ما  راه های  شده 
باشد. وی با اشاره به اینکه سیمان تولیدی 
منطقه  سیمان های  بهترین  جز  باقران 
شناخته شده است، افزود: جاده دسترسی 
به این کارخانه متأسفانه جاده ناامنی است.
سوخت  سهمیه  اینکه  به  اشاره  با  وی 
مرزنشینان به کسانی تعلق می گیرد که در 
شعاع ۲۵ کیلومتری مرز قرار داشته باشند، 
عنوان کرد: درمیان جزو کم برخوردارترین 
شهرستان ها استان است لذا تقاضا داریم 
هر سه بخش شهرستان بتوانند از سهمیه 

سوخت برخوردار شوند.

تاکید بر وحدت مسئولان

منتخب مردم بیرجند، درمیان و خوسف در 
مجلس مردم را مهم ترین پشتوانه جمهوری 
اسلامی دانست و گفت: مسئولان برای حل 
مشکلات مردم وحدت عملی داشته باشند.

مردم  پشتوانه  اگر  اینکه  بیان  با  خسروی 
وجود نداشته باشد به هیچ جایی نخواهیم 
جمهوری  جذبه  امروز  کرد:  عنوان  رسید، 
اسلامی بر هیچکس پوشیده نیست که این 
قدرت خداوند متعال است. وی با اشاره به 
اینکه نماینده مجلس مسئول اجرایی نیست، 
بیان کرد: نماینده مردم می تواند مشکلات 
مردم و حوزه انتخابیه خود را در مرکز کشور 
با مسئولان مطرح و پیگیری کند. وی با 
بیان اینکه در دیداری که با نمایندگان مردم 
استان در شهرستان های مختلف داشته ایم 

مقرر شد پیگیری مسائل مختلف در سطح 
نمایندگان تقسیم شود، اظهار  بین  استان 
کرد: در شرایط امروز باید از ابتکارات داخلی 

استفاده کنیم.

شهرک صنعتی فعال نداریم

حجت الاسلام خزاعی، امام جمعه  درمیان 
شهرستان  کرد:  اظهار  جلسه  این  در  نیز 
درمیان شهرک صنعتی فعال و درستی ندارد 
دارد  خوبی  فعالیت  که  کارخانه ای  تنها  و 
سیمان باقران است. وی با بیان اینکه در 
خصوص کارخانه قند قهستان هنوز اقدامی 
صورت نگرفته است که باید در دستور کار 
مسئولان باشد، افزود: تقاضا داریم ادارات و 
ارگان ها پروژه ها را پیگیری کنند و نگذارند 

سال های سال بر روی زمین بمانند.

ادامه تعطیلی کارخانه قند قهستان

اشاره  با  درمیان  سنت  اهل  جمعه  امام 
و  قهستان  قند  کارخانه  تعطیلی  ادامه  به 
گفت:  کارگران  از  زیادی  تعداد  بیکاری 
قند  کارخانه  تعطیلی  از  شهرستان  مردم 
قهستان رنج می برند و بسیاری از کارکنان 
با  امیدواریم  لذا  شدند  نشین  خانه  آن 
رفع  و  تحول  شاهد  لازم  پیگیری های 
مولوی  باشیم.  حوزه  این  در  مشکلات 
شهرستان  کرد:  اظهار  عبداللهی  احمد 
داشته  انتخابات  در  خوبی  درمیان حضور 
است که این نشان از انقلابی بودن مردم 
شهرستان  مردم  گفت:  وی  دارد.  منطقه 
درمیان در سال 137۲ املاکی را خریداری 
مشخص  آن ها  مکان  هنوز  که  کردند 
انجام شد  زیادی  پیگیری های  لذا  نیست 
اما متأسفانه چون تعامل خوبی بین ادارات 
اقدامی  تا کنون هنوز هیچ  نداشته  وجود 

صورت نگرفته است.

سایه مهاجرت بر »درمیان «

رئیس اتحادیه فرش دستباف گفت: قرنطینه 
خانگی بی شک آمار تولید فرش دستباف را 
این  که  است  این  سوال  اما  داده  افزایش 
فرش ها و تابلو فرش ها قرار است در کدام 
بازار به فروش برسد.کامیابی ادامه داد : اگر 
قرار است در راستای افزایش تولید فرش 
وهله  در  باشیم  داشته  برنامه ای  دستباف 
اول باید بازار فروش آن را به صورت دقیق 
مشخص کنیم.به گزارش مهر وی ادامه داد: 

متأسفانه 93 درصد بافندگان فرش دستباف 
بیمه نیستند. وی با اشاره به اینکه در راستای 
رونق  باید  دستباف  فرش  برای  بازاریابی 
صادرات داشته باشیم، ادامه داد: رفع موانع 
خراسان جنوبی  استان  حیطه  در  صادرات 
و  کشورها  بین  روابط  به  بیشتر  و  نیست 
موضوعات متعدد فرا استانی بستگی دارد.
وی با بیان اینکه صادرات فرش از گمرک 
موضوعیت  وجه  هیچ  به  جنوبی  خراسان 

ندارد، بیان کرد: این نکته را از آن رو بیان 
هم  و  همسایه  کشورهای  که  می کنیم 
مرز ما چون افغانستان و پاکستان خریدار 
نیستند.رئیس  ما  فرش  دهنده  سفارش  و 
اینکه  به  اشاره  با  دستباف  فرش  اتحادیه 
بیمه قالیبافان همچنان یکی از موضوعات 
است،  خراسان جنوبی  در  اساسی  و  مهم 
گفت: متأسفانه وضع درآمدی دولت اجازه 
این  این مشکل را نمی دهد هر چند  حل 

مسئله در قوانین مصوب شده بود.کامیابی 
با تأکید بر اینکه کمتر از چهار هزار نفر از 
بافندگان فرش دستباف در خراسان جنوبی 

حالی  در  این  کرد:  اظهار  هستند،  بیمه 
در  فرش  بافنده  هزار  حدود ۵0  که  است 

خراسان جنوبی داریم.

قاسمی- با توجه به شیوع ویروس کرونا، 
استخرها با ابلاغیه وزارت ورزش و جوانان 
آب  باید  که  آنجا  از  اما  شده اند،  تعطیل 
داخل استخرها حفظ شود، این مجموعه ها 
همچنان فعالیت می کنند و هزینه های آب، 
برق و گاز و در برخی مواقع اجاره ها نیز 
استخرها  که  آنجا  از  است.  آنها  دوش  بر 
جزو مشاغل پر ریسک تر جامعه هستند 
امکان اینکه در آینده مدت زمان بیشتری 
مستأجران  و  دارد  وجود  باشد  تعطیل 
استخرها درخواست دارند تا مؤجران شان 
در قراردادهای خود اصلاحاتی انجام دهند 
تا حداقل بعد از کرونا هزینه کمتری برای 

اجاره پرداخت کنند.
حسینی یکی از استخرداران استان است که 
در این زمینه به آوا گفت: اجاره ماهیانه ما 
17 میلیون تومان می باشد و درآمد دیگری 
استخرها  تعطیلی  از  بعد  ولی  ندارم  هم 

کنیم  می  پرداخت  را  زیادی  های  هزینه 
و هیچ کس اسمی از ما نمی برد و گویا 
ضررهای ما یک بار هم دیده نشده است، 
چرا که با باشگاه داران بدن سازی گفت و 
گو  کرده اند ولی ما دیده نشده ایم. حسینی 
ماست  مؤجر  که  ای  اداره  کرد:  تصریح 
آب،  ولی  است  داده  اجاره  پرداخت  مهلت 
برق و گاز و تأسیسات هزینه های بالایی 
را برای ما در پی داشته است. به گفتۀ وی 
بعد از بازگشایی نیز به دلیل اعتماد نکردن 
خانواده ها تا چند ماه مردم نخواهند آمد و 
به همین دلیل درخواست داریم که مؤجران 
برای بعد از بازگشایی نیز همکاری داشته 
باشند و اصلاحاتی را در قرارداد خود ببینند.

هزینه میلیونی بازگشایی استخرها

عباس پور یکی دیگر از استخرداران استان 
ماده ۲7 و مزایده  از طریق  را  استخر  که 

اداره کل ورزش دریافت کرده است، عنوان 
کرد: در این مدت به صورت شفاهی اداره 
ما  اجاره  که  گفته  جوانان  و  ورزش  کل 
بخشیده خواهد شد و هفته آتی قرار است 
جلسه کمیسیون ماده ۲7 برگزار شود که 
کارهایی  چه  شود  می  مشخص  آن  در 
انجام خواهد شد. وی با بیان اینکه اجاره 
استخر 4 میلیون و ۵00 هزار تومان می 
باشد، گفت: در برج 1۲ سال قبل با وجود 
به  قراربود  سابق  مدیرکل  زمان  در  اینکه 
ورزشی  اماکن  اجاره  ورزش  توسعه  دلیل 
افزایش پیدا نکند با افزایش روبه رو شدیم 
اضافه  ما  مشکلات  به  مشکلی  اکنون  و 
نفر  معیشت 10  گفتۀ وی  به  است.  شده 
بوده  استخر  از طریق  به صورت مستقیم 
است که اکنون هیچ محل درآمد دیگری 
برو  روبه  فراوانی  مشکلات  با  و   ندارند 
وجود  با  کرد:  اعلام  پور  عباس  اند.  شده 

تعطیلی استخرها، هزینه های استهلاک، 
تعمیر و نگهداری و آب و برق و گاز وجود 
داشته و حدود ۲۵ تا 40 میلیون تومان برای 
بازگشایی دوباره استخرها باید هزینه شود. 
وی درخواست کرد که اداره کل ورزش و 
جوانان تسهیلات کم بهره و با سقف بالا 
در نظر بگیرند تا اماکن ورزشی با استهلاک 
بالا بتنوانند بعد از این ماجرا به راه خود ادامه 
دهند. رئیس هیئت شنای استان نیز  با بیان 
اینکه گویا تا آخر اردیبهشت ماه استخرها 
تعطیل خواهند بود، در این باره گفت: بعد 
از بازگشایی استخرها نیز مشتری ها کم 
خواهند بود و از مؤجران درخواست داریم 
که در قراردادهای خود اصلاحاتی ببیند و 
این نکات را لحاظ کند. اکبری اعلام کرد: 
بعد از بازگشایی استخرها بر کیفیت آب و 
بهداشت آنها نظارت فراوانی از طرف هیئت 
بهداشت خواهیم  و  اداره کل ورزش  شنا، 

داشت تا شاهد هیچ گونه تخلفی نباشیم و 
این موضوع به جد دنبال می شود. به گفتۀ 
وی در استان حدود ۲0 استخر فعال داریم 

که نیازمند توجه ویژه بعد از کرونا هستند.
در  نیز  استان  جوانان  و  وررش  مدیرکل 
این زمینه به آوا گفت: استخرها نیز مانند 
باشگاه های ورزشی از تسهیلات تا سقف 
نیروی  که  درصورتی  تومان  میلیون   16
استخدامی بیمه شده داشته باشند برخوردار 
خواهند شد. عزیزی تأکید کرد: استخرها با 
اینکه پرخطرترین مراکز ورزشی  به  توجه 
هستند درآخرین مرحله و با رعایت پروتکل 
های شدید بهداشتی و براساس مصوبات 
ملی کرونا بازگشایی خواهند شد. به گفتۀ 
روز   ۲4 ساعت  تا  نیز  استخرداران  وی 
سامانه  در  نام  ثبت  مهلت  اردیبهشت،   ۵
سلامت بخش صنایع را برای دریافت کد 

بهداشتی دارند. 

دغدغه بازار فرش در روزهای آلوده به کرونا

استخرداران  خراسان جنوبی مطرح کردند : 

درخواست اصلاح قراردادهای مؤجران

مدیرکل اوقاف و امور خیریه خراسان جنوبی 
در ارتباط با بخشودگی اجاره بهای موقوفات 
شخصی  موقوفات  مالکیت  گفت:  استان 
و دولتی نیست و مباحث شرعی مرتبط با 
خود دارد.حجت الاسلام بخشی پور گفت: 
بخشش اجاره بهای املاک موقوفات باید با 
اجازه نماینده ولی فقیه در اوقاف و ریاست 
سازمان باشد لذا در این خصوص مکاتبات 
لازم صورت گرفته است اما هنوز تصمیم 
نهایی اخذ نشده است.وی افزود: باید توجه 

داشت که برای بخشش اجاره بهای موقوفات 
باید موقوف  علیه نیز مدنظر قرار بگیرد چون 
درآمد حاصل از آن برای افرادی که ملک 
و  نیازمندان  طرفی  از  و  شده  آنها  وقف 
محرومان هزینه می شود. به گزارش ایرنا، 
وی درباره برنامه  های ماه رمضان گفت: بقاع 
متبرکه و اماکن مذهبی در ماه مبارک رمضان 
بسته است اما برنامه های معنوی و فرهنگی 
به صورت مجازی یا از طریق صدا و سیما 
پخش می شود.حجت الاسلام پرویز بخشی 

پور افزد: برگزاری هرگونه آیین و تجمع به 
منظور جلوگیری از شیوع ویروس کرونا در 
استان ممنوع است. وی گفت: برنامه های 
زیادی در ایام ماه مبارک رمضان پیش بینی 
قرائت  و  خوانی  جزء  جمله  از  است  شده 
مجلسی قرآن با حضور قاریان در بقاع متبرکه 
و پخش در فضای مجازی را خواهیم داشت. 
مدیرکل اوقاف و امور خیریه خراسان جنوبی 
از تولید و پخش برنامه تلویزیونی منبر مجازی 
خبر داد و گفت: زیارت مجازی امامزادگان و 

تولید و پخش برنامه معرفی امامزادگان استان 
از شبکه استانی و شبکه سراسری شما نیز در 
ماه رمضان دنبال خواهد شد.حجت الاسلام 
بخشی  پور عنوان کرد: برای شب های قدر و 
شب شهادت حضرت علی)ع( نیز برنامه ریزی 
شده تا مراسم در برخی بقاع شاخص استان 
برگزار و به صورت مجازی پخش شود.وی با 
اشاره به اجرای طرح ضیافت الهی در ایام ماه 
مبارک رمضان یادآور شد: در قالب این طرح 
از محل موقوفات و کمک های خیرین ۲ 

هزار و ۵00 بسته غذایی و بیش از 300 
نیازمند  خانواده های  بین  بهداشتی  بسته 

توزیع خواهد شد. 

گروه خبر -مدیرکل تامین اجتماعی استان 
شدگان  بیمه  سلامتی  حفظ  برای  گفت: 
، اجتماعی  تأمین  بگیران  مستمری   و 
بهداشتی  های  دستورالعمل  کلیه  رعایت 
شکست  و  کرونا  ویروس  با  مبارزه  ستاد 
ابلاغ  با  ویروس  کرونا  انتشار  با  مقابله  و 

ای  بیمه  معاون  توسط  دستورالعملی 
شد  مقرر  کشور  اجتماعی  تأمین  سازمان 
شدگان،  بیمه  کلیه  درمانی  دفترچه  تا  
مستمری بگیران و افراد تبعی آنان که تا 
پایان بهمن سال 139۸ دارای اعتبار بوده 
و استحقاق درمان داشته اند، صرف نظر 

از پرداخت یا پرداخت نشدن حق بیمه تا 
پایان اردیبهشت امسال معتبر تلقی شود و 
تأمین  از مزایای درمانی سازمان  استفاده 
اجتماعی در مراکز ملکی و یا طرف قرارداد 
به  افزود:  محمدی  علیرضا  باشد.  مجاز 
و  شدگان  بیمه  مراجعات  کاهش  منظور 

اطمینان بخشی به مخاطبین سازمان این 
تمهیدات فراهم شده است تا  بدون نیاز به 
مراجعه حضوری  به شعب و یا کارگزاری 
های رسمی تأمین اجتماعی برای  تمدید 
درمانی  مزایای  از  درمانی  دفترچه  اعتبار 

سازمان بهره مند شوند. 

بخشش اجاره بهای موقوفات مجوز می خواهد 

تمدید دفترچه های تامین اجتماعی تا آخر اردیبهشت  
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سازمان نظام پزشکی: نگران موج 
دوم بیماری کرونا هستیم

معاون فنی و نظارت سازمان نظام پزشکی گفت: 
نگران موج دوم بیماری کرونا هستیم؛ زیرا این 
موضوع منجر به کار مضاعف برای کادر درمان 
و جامعه پزشکی خواهد شد. فعلا به فاز کنترل 
غیر  ترددهای  با  و  نرسیده ایم  کرونا  بیماری 
ضروری مردم در سطح شهر خطر انتقال ویروس 
کرونا افزایش پیدا می کند. جهانگیری ادامه داد: 
به دلیل محدودیت امکانات و شرایط باید امکانات 
موجود را به خوبی مدیریت کنیم و مسئولان در 
زمینه مقابله با بیماری کرونا نباید تصمیم گیری 

عجولانه ای داشته باشند.

تمدید دو ماهه مهلت پرداخت
 حق بیمه روستاییان و عشایر  

با  کشوری  بازنشستگی  صندوق  مدیرعامل 
تکمیلی  بیمه  سرانه  رقم  افزایش  به  اشاره 
درمان و در نتیجه آن، پوشش های جدید بیمه 
تکمیلی درمان بازنشستگان از خردادماه گفت 
که تلاش شده است علاوه بر افزایش حقوق 
این قشر، سبد معیشتی آنها ۳۰ تا ۴۰ درصد 
بیمه  موضوع  در  افتخاری  کند.  پیدا  بهبود 
ماهانه ۶۰  افزایش سرانه  به  تکمیلی درمان 
برای امسال  هزار تومان اشاره کرد و گفت: 
این رقم با مساعدت سازمان برنامه و بودجه، 
به ۱۴۰ هزار تومان افزایش یافته است و سهم 

بازنشستگان نیز تغییری نکرده است.

اینترنت دانشگاهی رایگان شد

برای  اولیه  از تصمیم  روز  از گذشت ۴۰  پس 
رایگان کردن اینترنت آموزش مجازی دانشگاه 
ها ، معاون وزیر ارتباطات از اتصال ۱۲۷سامانه 
این  شدن  رایگان  و  ملی  شبکه  به  آموزشی 
اتصال خبر داد.  وی گفته است: دانشگاه ها و 
مراکز آموزشی آدرس پرتال و مشخصات فنی 
سایت هایی را ارسال کردند که در آن پرتال ها 
و سامانه های آموزش الکترونیکی آنها در جریان 
ارائه  الکترونیکی  آموزش  بستر،  آن  بر  و  بود 

می دادند.

 مراقب سایت های غیرقانونی ثبت 
درخواست »وام ازدواج« باشید

جوانان  و  ورزش  وزارت  جوانان  امور  معاون 
نسبت به فعالیت و سودجویی احتمالی برخی از 
سایت های غیرقانونی برای ثبت درخواست وام 
ازدواج هشدار داد. تندگویان، با بیان اینکه از هفته 
گذشته پرداخت وام ازدواج ۵۰ میلیونی آغاز شده 
است، گفت: با توجه به بخشنامه بانک مرکزی 
پیش بینی ما این است که تا خرداد ماه تمام  شبکه 

بانکی برای پرداخت وام وارد عمل شوند.

موافقت 91 درصدی مردم با تداوم 
قرنطینه  خانگی  

بنا بر اعلام پژوهشگاه فرهنگ، هنر و ارتباطات 
آخر  هفته  در  انجام  شده  نظرسنجی  طبق 
فروردین، ۸۱.۷ درصد مردم همچنان موافق 
این  هستند.  دانشگاه ها  و  مدارس  تعطیلی 
نظرسنجی نشان می دهد ادامه خانه نشینی و 
خودقرنطینگی با نسبت ۹۱.۳ درصد، بیشترین 
برای  پاسخگویان  از سوی  را  موافقت  میزان 

کنترل کرونا به خود اختصاص داده است.

ارائه پیشنهاد بازگشایی مهدهای 
کودک با ظرفیت محدود

 مدیرکل دفتر امور کودکان بهزیستی کشور 
با اشاره به تمهیدات در نظر گرفته شده برای 
مهدهای کودک گفت: در حال تهیه پیشنهادی 
به  به صورت محدود  بازگشایی مهدها  برای 
ستاد ملی مقابله با کرونا هستیم. بابایی افزود: 
دستور  ابلاغ  و  ملی  ستاد  مصوبات  براساس 
تعطیلی مهدهای کودک تحت نظارت سازمان 
بهزیستی کشور، تمامی فعالیت های اجرایی این 

مراکز به صورت کامل متوقف شده  است.

کاهش یک میلیونی قیمت زعفران
 در روزهای کرونایی

با کاهش  انجمن ملی زعفران  به گفته عضو 
صادرات زعفران و تقاضا در بازار های داخلی، قیمت 
این محصول نسبت به دو ماه گذشته حدود یک 
میلیون تومان کاهش یافته است. حسینی افزود: 
هم اکنون با توجه به شرایط پیش رو، حجم زیادی 
از زعفران در انبار ها ذخیره شده است، با این وجود 
دولت پس از رفع ویروس کرونا باید به دنبال 
راهکار هایی باشد تا بیش از پیش زعفران ایرانی 

تشکر فرمانده کل قوا از عملکرد سپاه

قوا  کل  معظم  فرمانده  نظامی  دفتر  رئیس 
و تلاش های  از »عملکرد  از تشکر معظم له 
خوب سپاه« خبر داد. متن پیام فرمانده معظم 
است:  شرح  این  به  العالی(  )مدظله  قوا  کل 
به  تاسیس سپاه  روز  مناسبت  به  مرا  “سلام 
آحاد کارکنان سپاه و خانواده های محترم شان 
برسانید. از عملکرد خوب و تلاش های سپاه 

تشکر می کنم و دعاگویشان هستم.”

دفاع تمام قد کیهان از  جهانپور:
 اصلاح طلبان برای کرونا چه کرده اند؟

اظهارات  از  یادداشتی  طی  کیهان  روزنامه 
اخیر سخنگوی وزارت بهداشت دفاع کرد. در 
این یادداشت آمده است: به  دنبال اتهام زنی و 
درباره  اصلاحات  مدعیان  برخی   تردیدافکنی 
آمار مبتلایان و قربانیان کرونا، جهانپور سخنگوی 
کارشناس  افراد،  برخی  بهداشت گفت:  وزارت 
شمارش رأی هستند تا شمارش علت مرگ ومیر! 
مدعیان  است  این  می شود  مطرح  که  سؤالی 
اصلاحات که این روزها به جای اقدام و عمل در 
میدان مقابله با کرونا، شبهه افکنی و بهانه جویی 
را پیشه خود ساخته و علیه یک جمله سخنگوی 
وزارت بهداشت به صورت هماهنگ و پرحجم، 
به وی حمله می کنند، طی دو ماه گذشته برای 

مقابله با کرونا چه کار کرده اند؟

پزشکیان: بدون سپاه 
روی امنیت را نمی دیدیم

نایب رئیس مجلس با تأکید بر اینکه کشور 
بدون سپاه روی امنیت را به خود نمی دیدید، 
که  شد  موجب  پاسداران  سپاه  کرد:  عنوان 
۴۱ سال تمام توطئه های آمریکا و اذنابش با 
شکست مواجه شود. مسعود پزشکیان افزود: 
سپاه در تمام صحنه ها همیشه خودش را به 
روشنی نشان داده است و امیدواریم قدر این 

عزیزان را بدانیم.

با شل کن، سفت کن که نمی شود

محمد هاشمی، عضو سابق مجمع  تشخیص 
مصلحت نظام با انتقاد از نحوه اتخاذ و اجرای 
تصمیمات ستاد مقابله با کرونا و اینکه با شل کن 
و سفت کن که نمی شود کار کرد ، جای آیت ا...
هاشمی را به عنوان مرد بحران ها خالی دانسته 
به عنوان  آقاي هاشمي  و گفته است: »آنچه 
مرد بحران ها شناخته شد این بود که ایشان در 
بحران هایي که پیش مي آمد راهکار پیدا مي کرد، 

تصمیم مي گرفت و اجرا مي کرد«.  

مجلس لاریجانی ،شورای اسلامی شود

نادران منتخب تهران در مجلس در توییترش به 
بزرگترین دستورکار مجلس یازدهم اشاره کرده 
کار  بزرگترین دستور  است:  نوشته  است. وی 
مجلس یازدهم این است که مجلس لاریجانی 
و  کند  تبدیل  اسلامی  شورای  مجلس  به  را 

مجلس باید دوباره به راس امور برگردد.

واکنش مطهری و عبدی به حکم صادقی

به  واکنش  در  تهران  نماینده  مطهری،  علی 
محکومیت محمود صادقی به حبس در توییتر 
آقای محمود  نوشت: »حکم محکومیت  خود 
صادقی موجب تعجب است. سوال آقای صادقی 
از آقای صادق لاریجانی این بود که موجودی 
حساب های بانکی ۶۳ گانه قوه قضائیه چگونه 
متهم  را  کسی  آنکه  بدون  شود؟  می  هزینه 
کرده باشد. اگر یک نماینده نتواند چنین سوالی 
به چه دردی می  را مطرح کند پس مجلس 
خورد؟« عباس عبدی نیز در این زمینه توئیت 
کرد: چون اطلاعی نداریم تاکید کنیم »حکم 

صادره و کیفرخواست و دفاعیات منتشر شود.«

نخستین ماهواره نظامی ایران
 با موفقیت توسط سپاه پرتاب شد 

سپاه نیوز نوشت: نخستین ماهواره جمهوری 
در  موفقیت  با  پاسداران  توسط سپاه  اسلامی 
مدار زمین قرار گرفت. ماهواره نور به عنوان 
اسلامی  جمهوری  نظامی  ماهواره  نخستین 
روز گذشته از ماهواره  بر دو مرحله ای قاصد 
پاسداران  سپاه  توسط  ایران  مرکزی  کویر  از 
پرتاب و در مدار  با موفقیت  انقلاب اسلامی 

۴۲۵ کیلومتری زمین قرار گرفت.

ترامپ : به سمت قایق های ایرانی که ما 
را آزار می دهند، تیراندازی کنید

دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا در توئیتی 
نوشت: به نیروی دریایی آمریکا دستور داده ام 
تا به سمت قایق های تندروی ایرانی که کشتی 
های ما را آزار می دهند، تیر اندازی کرده و آنها 
را نابود کنند. آمریکا مدعی شد ۱۱ قایق نیروی 
دریایی ایران در شمال خلیج فارس چندین بار 
برای شش ناوجنگی »مزاحمت« ایجاد کرده 

و در فاصله خطرناکی به آنها نزدیک شده اند.

صوفی: مردم  در انتخابات 
1۴۰۰ به کاندیدای اجاره ای 

رای نمی دهند

رئیس کمیته اپیدمیولوژی ستاد مقابله با 
کرونا، احتمال پیک دوباره بیماری کرونا 
را ممکن دانست. حق دوست، با بیان 

تحقیقی  موضوع  داغ ترین  الان  اینکه 
در محافل علمی و پزشکی کووید ۱۹ 
و ساخت واکسن آن است، گفت: زودتر 
نیم دیگر  و  تا یک سال  از یک سال 
نمی توان به کشف و تولید واکسن کووید 
۱۹ امید داشت، برای همین باید مدیریت 
این بیماری را یاد بگیریم تازه بعد از این 
تا واکسن به تولید انبوه برسد و در اختیار 
زمان  بگیرد،  قرار  نفر  میلیارد   ۳ تا   ۲

طولانی نیاز است. این اپیدمیولوژیست 
بازار  به  اینکه  از  قبل  داروها  افزود: 
بیاید مراحل مختلفی را باید طی کند 
شود،  بررسی  آن  جانبی  عوارض  تا 
بگیرد  قرار  ارزیابی  مورد  آن  اثربخشی 
و اینکه آسیبی به سیستم ایمنی بدن 
وارد نکند و موارد دیگر. وی در خصوص 
هیچ  گفت:  گذاری،  فاصله  برنامه 
برنامه ای نیست که ضعف نداشته باشد 

برخی ضعف ها مربوط به برنامه ریزی 
ها است اما باید عرض کنم که برنامه 
فاصله گذاری اجتماعی و هوشمند، جزو 
برنامه های موفق کشور است. وی افزود: 
ما تازه در میانه راه هستیم و تا انتهای نود 
دقیقه زمان خیلی زیادی باقی است که 
اگر غفلت کنیم و رعایت نکنیم ممکن 
افزایش  است دوباره ویروس شیوعش 

یابد و اوضاع وخیم شود.

رئیس سازمان خصوصی سازی گفت: 
در  دولت  سهام  واگذاری  اول  گام  در 
 )ETF( قالب صندوق های قابل معامله
افراد می توانند بدون نیاز به کد بورسی در 

سامانه صندوق مورد نظر تنها با کد ملی 
پذیره نویسی کنند.

واگذاری  به  اشاره  با  صالح  علیرضا 
شرکت های دولتی در قالب صندوق های 
قابل معامله )ETF(  گفت: در روش های 
قبلی سهام را یا به صورت تدریجی بر 
اساس قیمت تابلوی بورس می فروختیم، 
واگذار  مدیریتی  بلوک  صورت  به  یا 
می کردیم؛ اما در این روش دنبال این 
هستیم که بر اساس اهداف اصل ۴۴ 
قانون اساسی مالکیت در سطح عموم 
مردم به منظور تأمین عدالت اجتماعی 

را گسترش دهیم و مردم را به پس انداز و 
سرمایه گذاری برای بهبود درآمد تشویق 
کنیم. رئیس سازمان خصوصی سازی 
ادامه داد: در روش ETF، صندوق هایی 
از شرکت های مختلف وجود دارد و هر 
میلیون  دو  انداز  پس  با  می تواند  فرد 
تومان در این صندوق ها سرمایه گذاری 
کند، بنابراین یک خانواده ۴ نفره می تواند 

۸ میلیون تومان واحد بخرد.
وی گفت: ما در این صندوق ها از سهام 
یک شرکت نگذاشتیم، بلکه مجموعه ای 
از شرکت های مختلف را گذاشتیم که 

نتیجه جمعی آن به نفع مردم باشد.
تخفیف  به  اشاره  با  مسئول  مقام  این 
این سهام برای مردم گفت: برای مردم 
تخفیف ۲۰ درصدی در نظر گرفته شده 
مبلغ سهام  این تخفیف،  است؛ ضمن 
میانگین ارزش در ماه گذشته از زمان 
صدور آگهی محاسبه می شود و این هم 

خود نوع تخفیف دیگری است.
صالح در زمینه ارزش هر واحد صندوق 
گفت: ارزش هر واحد این صندوق ۱۰ 
هزار تومان است و هر فرد در مجموع دو 

میلیون تومان می تواند واحد بخرد.

در  مجلس   نماینده  زارع  رحیم   
اصلاح  فوریتی  دو  طرح  با  مخالفت 
برخی قوانین انتخابات، گفت: این طرح 
موجب تضعیف عملکرد دستگاه های 
افزود:  وی  می شود.  نظارتی  و  امنیتی 
در بسیاری مواقع به گزارش ارسالی به 
دستگاه ها خط و خطوط داده می شود، 
اگر می خواهیم در حوزه مبارزه با فساد 
و  حرف  این  از  کشور  و  شویم  موفق 

حدیث ها نجات یابد، باید روش دیگری 
را در پیش گرفت، زیرا اگر علیه دستگاه 
و گزارش دهنده ها شکایت شود،  ها 
نزدیک  آینده  بسیاری در  پرونده های 
در قوه قضائیه تشکیل خواهد شد. نماینده 
اظهار  در مجلس  بوانات  و  آباده  مردم 
کرد: امروز هیبت دستگاه های نظارتی 
در صورت تصویب این مصوبه شکسته 
می شود؛ اولین مانع این طرح در مبارزه با 

فساد، ترس کارشناس مربوطه است و در 
وهله اول، به خودش فکر می کند. زارع 
تصریح کرد: این مصوبه در مجموع به 
ضرر دستگاه های امنیتی و دستگاه های 
مبارزه با فساد است. وی خاطرنشان کرد: 
در آینده، بسیاری از کاندیداها که خط و 
نام و نشانی از خود نمی گذارند، از طُرق 
دیگر ممکن است اقدام به یک سری 
نظارتی ضرر دارد.کارها بزنند که این مسئله برای دستگاه 

احتمال پیک و جهش دوباره بیماری کرونا

جزئیات جدید از خرید سهام دولت در قالب ETF ؛ نیازی به کد بورسی نیست

اصلاح قانون انتخابات موجب شکسته شدن هیبت دستگاه  نظارتی می شود

رئیس جمهور با تاکید بر اینکه نباید 
شده  تمام  را  کرونا  با  مقابله  کار 
و  درمانی  کادر  تسلط  گفت:  بدانیم، 
ایران  مردم  همکاری  و  هوشمندی 
افزایش  کرونا  ویروس  مهار  در 
روحانی  الاسلام  حجت  است.  یافته 
هستند  مطلع  کاملا  مردم  گفت: 
یک  به  کرونا  ویروس  داستان  که 
آزمونی برای کارآمدی همه کشورها 
و نظام های جهان تبدیل شده است. 
تمامی کشورها در کنار هم، در یک 

کوتاه  و  درمان  برای  شدید  رقابت 
برای  مهمتر  و  بیماری  دوران  کردن 
پیشگیری از شیوع این بیماری است و 
همه ملت ها تلاش می کنند، بعضی ها 
کمتر  بعضی ها  و  بودند  موفق  بیشتر 
نمره ها  که  است  کار  پایان  البته  که 
به  باید  بنابراین  شود،  می  مشخص 
را بشماریم  برسیم که جوجه ها  پاییز 
و ببینیم پایان کار به کجا می رسیم. 
رئیس جمهور تاکید کرد: آنچه راجع 
به ایران ادعا می کنیم این است که 

مهارت کادر درمان و تسلط آنها بر کار 
امروز  است.  شده  بیشتر  روز  به  روز 
پزشکان و پرستاران ما سلطه و تسلط 
و مهارت شان و آشنایی و توانمندی 
در زمینه مقابله و مبارزه با این ویروس 

بیشتر شده است . 
وی با بیان اینکه مردم ما با هوشمندی 
این زمینه همکاری کردند،  بسیار در 
هفته  در  نشان می دهد  آمارها  گفت: 
گفتن  سخن  با  تقریبا  فروردین  اول 
این که خواسته  و  آنها  اقناع  و  مردم 

مردم  کنند،  کم  را  سفرها  بود  شده 
پاسخ بسیار خوبی دادند.

روحانی: تسلط کادر درمانی در مهار کرونا افزایش یافته است

مردم  گوید:  می  اصلاحات  دولت  وزیر 
دیگر با کاندیداهای دست دوم، اجاره ای 
و ... پای صندوق رأی نمی آیند، بنابراین 
در انتخابات ۱۴۰۰ اگر کاندیدای اصلی ما 
وارد صحنه شود شاید مردم تصمیم بگیرند 
که پای صندوق بیایند. علی صوفی، درباره 
وضعیت اصلاح طلبان تا انتخابات ۱۴۰۰، 
گفت: نمی دانم که تا ۱۴۰۰ چه خواهد 
خودشان  از  رویکردی  چه  مردم  و  شد 
نشان می دهند. ما الان نمی توانیم مبنا 
را بر چیزی که در سال ۹۸ اتفاق افتاده 
بگذاریم. در سال ۹۸ اتفاقی که افتاد، این 
نبود که اصلاح طلبان به میدان آمده و 
داد:   ادامه  صوفی  باشند.  نیاورده  رای 
آنهایی که به میدان آمده بودند از سوی 
جریان اصلاح طلب معرفی نشده بودند، 
بلکه از سوی احزاب اصلاح طلب معرفی 
شده بودند. در واقع اصلاح طلبان اصلا 
وارد بازی نشدند. اینکه چند حزب اصلاح 
کاندیدا  خود  برای  انتخابات  در  طلب 
معرفی کردند به جریان اصلاح طلب ربط 

ندارد. باید این دو را از هم تفکیک کرد.
وی با بیان اینکه امکان بازسازی اعتماد 
انتخابات  تا  بدنه رای جریان اصلاحات 
ریاست جمهوری وجود دارد، گفت: اولا 
پیش بینی ما این است که اگر اجازه دهند 
کاندیدای مورد نظرمان را وارد صحنه کنیم 
اوضاع تغییر خواهد کرد. اما مردم دیگر با 
کاندیداهای دست دوم، اجاره ای و ... پای 
صندوق نمی آیند. ممکن است کاندیدای 
اصلی ما وارد صحنه شود مردم تصمیم 
بگیرند که پای صندوق بیایند. ثانیا اوضاع 
کرونایی که الان به وجود آمده معادلات 
را به هم زده  و مشخص نیست که این 
شرایط تا کی ادامه داشته باشد.  این عضو 
شورای سیاستگذاری اصلاح طلبان درباره 
کاندیداهای احتمالی این جریان نیز گفت: 
مصادیق،  بعضی  به  راجع  است  ممکن 
درباره  هایی  قضاوت  و  ها  زنی  گمانه 
افرادی مثل آقای جهانگیری که در سال 
۹۶ کاندیدا بود یا آقای عارف کاندیدای 
است  این  من  نظر  اما  بشود،  سال ۹۲ 
 که الان نمی شود اوضاع را به گونه ای 
را به اهدافی که در  ارزیابی کرد که ما 

۱۴۰۰ داریم، برساند. 

 به اطلاع می رساند،  دفترچه درمانی کلیه بیمه شدگان، مستمری بگیران و افراد تبعی آنان که تا پایان بهمن ماه 
 سال ۱۳۹۸ دارای اعتبار بوده واستحقاق درمان داشته اند،
 صرف نظر از پرداخت یا عدم پرداخت حق بیمه و بدون نیاز به مراجعه حضوری به شعب و کارگزاری های رسمی تا پایان اردیبهشت 

ماه سال ۱۳۹۹ معتبر می باشد و حق استفاده از مزایای درمانی در مراکز ملکی سازمان و یا طرف قرارداد را خواهند داشت.

قابل توجه بیمه شدگان و مستمری بگیران ارجمند
روابط عمومی اداره کل تأمین اجتماعی

 استان خراسان جنوبی

آگهی مزایده عمومی - نوبت اول
شهرداری بیرجند در نظر دارد نسبت به برگزاری مزایده به شرح جدول ذیل اقدام نماید.

نوع تضمین و مبلغ )ریال(موضوعشماره فراخوان

 واگذاری عواید و منافع رستوران واقع در قلعه تاریخی بیرجند5۰۹۹۰5۳۶۱۰۰۰۰۰۱ 
  به صورت اجاره به مدت ۲ سال طبق مشخصات مندرج در اسناد مزایده

تضمین معتبر معادل 5 درصد قیمت پایه کل کارشناسی 
)دوساله( ملک مطابق نمونه های مندرج در اسناد مزایده

۱. کلیه فرآیند مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir  برگزار می گردد.
 ۲. مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: پیشنهاد دهندگان می توانند اسناد مزایده را از تاریخ ۹۹/۲/۴ تا ساعت ۱۳/۳۰ مورخ ۹۹/۲/۱۶ از طریق سامانه ستاد

 به نشانی www.setadiran.ir دریافت نمایند.
 ۳. مهلت بارگذاری اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: تا ساعت ۱۴ مورخ ۹۹/۲/۱۶ 

 ۴. زمان گشایش و قرائت پیشنهادها: ساعت ۱۴ مورخ ۹۹/۲/۱۷ می باشد.
 5. نشانی مزایده گذار: خراسان جنوبی - بیرجند - میدان ابوذر- شهرداری مرکزی – تلفن: ۰۵۶۳۱۸۳۰۱۰۲

 ۶. مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور مراحل ثبت نام و دریافت گواهی جهت شرکت در مزایده را محقق سازند. ضمنا جهت راهنمایی و 
ثبت نام به دفتر خدمات سامانه ستاد به آدرس بیرجند- خیابان شهید مطهری- سازمان صنعت و معدن مراجعه و یا با شماره ۰۵۶۳۲۲۲۱۲۲۰ تماس حاصل نمایند. 

محمد علی جاوید - شهردار بیرجند 


